3,(1,2)\*: 7,11? et ? 12; (1,5)\*: 2,47; (1,11)\*: 5,5; 1,14 [ap.?]: 1,97; (3,4)\*: 2,726; 3,8\*: 3,74?; 6,1\*: 2,62?; 6,2-4\*: 2,62-63; (6,17)\*: 10,85; 6,29-30\*: 1,53; 6,78\*: 2,75; (7,5)\*: 2,280; 8,6\* [ap.?]: 2,753; 8,25\*: 2,285?; et 310; (8,48): 29,5; (11,9): 3,304; 11,27\*: 1,412?;

4,1,24 uel 44\*: 1,412?; 1,42\*: 11,31; (2,98): 42,3; 2,124: 78,39; 4,1\*: 3,72; 5,22\*: 41,2; 5,2,1-2\*: 3,453; 8,1\*: 3,322; 10,9\*: 30,2; 10,11-12\*: 30,2; (10,16): 2,51; (10,26)\*: 1,342; (10,67-68)\*: 1,417; 10,122\*: 10,53; 11,4\*: 4,75; (11,9): 12,41; 11,19-20\*: 1,198; 11,33: 6,73; (11,39)\*: 2,26; (12,9)\*: 7,11 et 12; (12,12): 6,25 et 29,74; (13,2): 3,79; (13,7)\*: 3,445;

*pr.* 6,4\*: 2,37 et ? 86 et 321; 5: 32,23; 6\*: 2,86; (7): 41,20; 6,1,1\*: 2,450; 2,10\*: 18,14?; 2,29-30\*: 2,35; 2,32\*: 2,35 (bis); 3,8\*: 33,11; 3,17\*: 2,112 et 270; 3,18\*: 2,113 et 3,125 (bis); 3,18-19 et 20 et 21\*: 2,114; 3,21\*: 2,112 et (20,20); (3,32)\*: 2,730?; 3,49\*: 5,70; (3,52): 48,19; 3,54: 6,27 et 9,21\*; 3,57\*: 70,47; 3,61\*: 2,360; 3,62\*: 13,7; 3,64: 2,428; 3,66: 2,428; 3,110-1\*: 4,170; 4,5-6: 5,103; (4,9)\*: 12,74; 4,15\*: 78,30

7,(1,42)\*: 3,140; 1,63\*: 1,412? et 4,152; 3,2-3\* [ex?]: 20,19; 3,3\*: 20,19?; (3,25)\*: 17,7?; (4,20): 1,392; (6,1): 12,60; 7,9: 1,49; (9,12-13): 2,763;

*pr.* 8,(6)\*: 2,288; 8,2,7\*: [ap.?] 3,240 et ? 49,5; 2,8\*: 3,139; 2,20\*: 2,475; 3,29: 6,414; 3,31 et 32 et 33\*: 2,85; 3,32\*: 115,1?; 3,34-35\*: 2,85; 3,35 et 36\*: 2,85; 3,45\*: 1,196;

3,53-54\*: 12,73; 3,83\*: 6,63; (4,2)\*: 1,144; 5,1\*: 17,8 (bis?); 5,1-2\*: 17,9; 5,2\*: 17,8; 5,3\*: 17,8; 5,4\*: 17,8; 5,5-6\*: 17,8; 5,14: 17,10; (6,4-5 et 10 et 12)\*: 130,12; (6,52)\*: 12,35;

9,1,1\*: 21,38; 1,13\*: 21,38; 1,17\*: 21,38; (2,6)\*: 1,411; 2,12\*: 15,12; 2,40\*: 99,6; 2,41\*: 99,7; 2,64\*: 6,63; (2,84): 29,52 et 75,2; 3,23\*: 17,13?; (3,50-51)\*: 3,231; 3,65\*: 17,13?; 4,22\*: 41,20; 4,54: 4,169; 4,55: 4,169; (4,93)\*: 12,58; (4,120)\*: 2,282; 4,124\*: (10,102) et 41,20; 4,130\*: 46,3; (4,138)\*: 1,414; 4,142\*: 1,412?;

10,(1,1)\*: 7,12; (1,3): 29,52 et 75,2; (1,48): 2,280; 1,49\*: 3,20?; (1,57): 16,17; (1,60)\*: 3,391; 1,65-66\*: 2,692; 1,66\*: 35,7; 1,81\*: 28,32; (1,85)\*: 2,326; 1,85-86\*: 136,3; 1,86: 136,3; (1,87): 1,186; 1,90: 90,6\* et (105,1); (1,91): 2,280; 1,93\*: 2,375; 1,96\*: 90,2; (1,97-98)\*: 2,693; (1,100)\*: 2,419; (1,101)\*: 3,11; (1,108): 21,39; 1,109\*: 2,37; (1,111)\*: 1,31; 3,17\*: 2,257; (3,22)\*: 1,414; 7,3\*: 16,17?; (7,12): 1,385 et 3,445?;

11,1,24\*: 2,408?; (1,50)\*: 1,288; (1,66)\*: 1,414; 1,69\*: 2,77; (2,1)\*: 2,606; (2,6)\*: 115,7?; (2,13)\*: 2,159; (2,16): 44,4; (2,20): 44,4; (2,27): 44,14; 2,38: 31,3; (3,8)\*: 10,66; (3,16)\*: 3,43; (3,27)\*: 7,8; (3,40): 115,1; 3,81: 5,46; 3,125: 27,40; (3,128): 1,289; 3,138\*: 2,407; 3,139: 2,444; (3,168): 1,416; 3,182\*: 2,718?;

12,(1,9): 2,288; 1,28: 2,776; 3,11\*: 84,19; (7,8): 12,3; 9,12: 16,3; (11,15)\*: 7,11?; 11,31: 4,152

- ? : 1,147; [ex Ter. *Eun.* 584-5?]: 1,180; 1,459; 2,3; (2,84); [ex *pr. inst.* 6,4 ?]: 2,86; 2,138; 2,324; 2,482; 2,712; [ap. *Vall.*]: 3,3; [ex *inst.* 2,17,42 + 10,1,49?]: 3,20; [ex *inst.* 2,7,5 + 2,2,3 (an 2,4,15?)]: 3,20; 3,218; 3,373; 4,110; 6,406; 9,10; 10,140; [ex *Plaut. Amph.* 1086?]: 16,7; 48,11; 82,15; 83,4
- Ps. Quint. *decl. I.*(1)\*: 12,3 et 41,20 et 63,9; (2)\*: 1,333; (13): 17,11; (14)\*: 15,12; 2,(2): 2,24; (8): 63,9; 11\*: 20,27; (14): 3,73; (20)\*: 2,613; 3,1: (1,196) et 2,78; (3)\*: 2,604 et 47,11; (4)\*: 2,271; 11\*: 3,203?; (16)\*: 10,128; (17): 2,55; (18): 2,56; 4,(1): 4,152; (4)\*: 2,766; 5\*: (1,229) et 3,43; (13): 1,246 et 414\*; (16)\*: 2,678; (19): 1,230; 5,(4)\*: 3,449; (8): 1,28 et 69; (12)\*: 17,11; (17): 2,666; 6,(1)\*: 2,42 et 3,22; (6)\*: 1,413 et 12,41; (7): 2,733; (8): 3,43; (9): 2,289; (12)\*: 63,9; (14)\*: 10,128?; (16): 41,38; (21)\*: 2,765; (22)\*: 3,73; 7,(4)\*: 15,12 et 41,7; 8,(4): 1,229; (5)\*: 1,415; (11): 2,680 et 10,128; 9,(2)\*: 10,142; (4): 2,475\* et 10,128; (5): 4,113; (6): 3,55; 9: 1,217 et (6,393); (10): 2,473 et 663; (12): 2,633\* et 3,126; (14)\*: 2,40; (15)\*: 2,288; (19): 22,20; (21): 3,3; 12,(2)\*: 2,736; (10)\*: 3,116; (20)\*: 2,607; (25): 1,333 et 2,288\* et 46,5; (27): 2,686; 13,(1)\*: 10,128; (3)\*: 2,248 et 4,90; (4): 124,2; (7): 1,45 et 2,32; (8): 4,101 et 21,29; 11: 4,30; (17): 1,107; 18: 6,344; 14,(3): 2,766; 15,(1)\*: 3,116; (3)\*: 10,128; (4): 12,41; (9): 2,312; (14): 33,7; 17,(17)\*: 3,456; 18,(13): 3,6; (15): 42,3; 19,(3)\*: 10,93; (10)\*: 12,60  
*decl. exc. Monac.* 6, p. 364,15: 2,450?  
*decl. frg. ap. Lact. inst.* 1,21,17: 24,21  
? [ex *decl. 9 arg.*?]: 3,218
- Quintus *posth.* 4,338-9: 1,354; 4,353-4: 1,354; 4,371-3: 1,354
- Remmius [Remius] ap. Tort. *praef.* 5,151
- Rhabanus Maurus ap. Bocc. *geneal.* 5,25\*: 12,87
- Rhetores latini minores *schem. dian.* 9 p. 61,36 sqq.\*: 1,80
- Ruffus (Sextus) ap. Tort. *Rhomae\**: 2,197
- Rufinus *apol. Orig.* 5 p. 579B\*: 1,181?  
*hist. eccl.* 1,2,19\*: 1,120?; 5,1,58\*: 1,5?
- Rufinus gramm. VI,557,27-30 et 558,2 et 15\*: 125,1; 559,27-28 et 30-31\*: 125,1; 560,1-2\*: 125,1
- Rutilius Lupus 1,2\*: 3,305; 4\*: 17,13?; 13\*: 2,170; 14\*: 3,305; 17\*: 17,13?; 18\*: 48,21; 2,1\*: 2,176; 4\*: 2,298; 9\*: 3,305; 11\*: 4,102; 15\*: 12,42
- Sabinus, Masurius [Massurius, Massurius Sabinus] *frg. V,3*: 37,6; V,4: 27,10; V,15: 27,13
- Sabinus ap. Vlp. *dig.* 21,1,7 [= *Labeo ed. aed. fr.* 27H]\*: 3,143?; ap. Vlp. *dig.* 34,2,19,18\*: 1,403; ap. Paul. *dig.* 47,2,1,pr.: 6,409
- Sacerdos gramm. VI,432,29\*: 5,17; (452,3-4)\*: 17,13?; (461,12)\*: 12,35; 461,23\* et 462,12\*: 2,612?; 462,11-13\*: 49,4?; (462,19)\*: 12,35?; (463,31)\*: 10,118?
- Sacrae Litterae [*uide 'Vulgata'*] *LXX leu.* (13,2)\*: 1,417; *psalm.* 77,46: 1,156
- Sallustius [Salustius] *Catil.* (1,1)\*: 2,79 et 21,35; (2,9)\*: 2,648; 5,1: 6,8 et 67; (5,4): 1,80 et 386; 5,7\*: 32,5?; (6,1)\*: 2,715; 6,2\*: 3,340?; 6,6\*: 3,260; (7,4): 29,9; (7,5): 1,164; (7,6): 2,39; (8,5): 3,59; (9,2): 2,655; 11,3\* [ex?]: 2,637; 11,8: 5,113; (15,5): 2,385 et 756\* et 14,3; 18,8\*: 3,461?; (20,10): 12,56; 20,12: 3,396; 20,14\*: 2,622?; (23,1): 2,648 et 776; 23,3: 4,114; (25,3-4): 22,23; (33,2)\*: 2,765; (33,3): 10,77; (34,3): 29,35; (44,4): 2,679; 52,13: 4,150; 52,29\*: 2,655; (52,32)\*: 63,9; (53,3)\*: 2,25; (56,3)\*: 12,84; (56,5)\*: 12,101; (57,4): 2,287; (58,17): 10,72; (59,3): 3,464  
*epist. Pomp.* 1\*: 2,659?  
*hist. frg. 1,11*: 2,759; 22\*: 12,96; 25: 6,242; 36: 40,7; 63\*: 3,75; 77,7\*: 32,5?; 122 + 2,95\*: 2,681?; 93: 3,461; 101\*: 122,1; 112: 6,409; 126\*: 3,419; 136: 20,12; 139: 6,379; 2,38; 5,70; 70\*: 41,14; 70,3\*: 9,13; 90\* [= *frg. Ol. 4*]: 6,241?; 95\*: 2,721? et 6,28; 3,8: 6,244; 9\*: 12,82; 13: 26,16; 23\*: 2,716; 37: 3,146; 46: 4,10; 61: 6,196; 84: 6,83 et 28,57; 100\*: 2,181?; 109: 53,2; 4,2: 6,245; 16\*: 68,4; 23: 70,25; 42\*: 2,383; 43: 1,388; 54\*: 16,3; 59: 6,249  
*hist. frg. inc.* 7: 5,6; 8\*: 3,464; 19 K.\*: 10,86; 59\*: 2,435; 106\*: 2,433  
*Iug.* 1,1: 1,204; (5,3): 2,606; (8,1)\*: 18,14; (10,1): 1,204; 11,2\*: 3,340?; (14,22)\*: 2,55; (15,5): 1,181; (16,1): 15,11; (17,3): 12,74; (17,6): 29,17; (20,5): 3,418; (21,4 an 110,8?)\*: 1,69; (24,2): 3,418; (31,15): 2,647; 31,26\*: 7,34; (35,10)\*: 3,139; (44,5): 1,107; 46,1: 4,112; (46,7): 2,661; (48,1): 1,325 et 3,75\*; 50,3\*: 2,747?; (56,6)\*: 2,747; (57,4): 12,15; 59,3\*: 2,177?; (60,7): 2,168; 70,2\*: 3,415; (71,4)\*: 2,292; (85,10): 2,292; (85,33): 10,142;

- 85,47: 6,400; 86: 5,126; (90,1): 2,248; (95,4): 1,334; (97,3): 1,106; 103,3: 29,5; 103,6\*: 2,361; (103,7)\*: 12,58; (106,3): 1,120; 113\*: 2,722?  
 ? fr. inc. 1 [Oliver 20; cf. Plancus Cic. fam. 10,9,3; 10,18,2; 10,23,3 uel Liu. 4,29,8; 37,3,10; 37,47,3...; Iust. 23,2,2; 23,3,7; 29,4,1...]; 1,43; 2 [Ol. 29]: 1,226; 3 [Ol. 13]: 1,408; 4 [Ol. 31] [ex Liu. 37,24,7 + Caes. ciu. 3,37,5?]: 2,21; 5 [Ol. 26; ex *Iug.* 59,3 + Caes. ciu. 1,46,4?]: 2,177; 6 [Ol. 23; ex *hist.* 3,100?]: 2,181; 7 [Ol. 28]: 2,433; 8 [Ol. 18; ex Caes. *Gall.* 7,83,2?]: 2,653; 9 [Ol. 15; cf. *epist. Pomp.* 1?]: 2,659; 10 [Ol. 14]: 2,664; 11 [Ol. 19; ex *hist.* 1,122 + 2,95?]: 2,681 et ? 721\*; 12 [Ol. 16]: 2,710; 13 [Ol. 25; ex *Iug.* 113?]: 2,722; 14 [Ol. 11; ex *Iug.* 50,3?]: 2,747; 15 [Ol. 2]: 6,3; 16 [Ol. 3]: 6,6; [Ol. 4: uide *hist. frg.* 2,90]; 17 [Ol. 5]: 6,378; 18 [Ol. 6]: 6,379; 19 [Ol. 9]: 9,14; 20 [Ol. 21; ex *Sisenn. hist.* 26 ap. Non. 49,1?]: 9,15; 21 [Ol. 22; ex Liu. 22,4,2?]: 12,82; 22 [Ol. 7]: 14,12; 23 [Ol. 8]: 15,12; 24 [Ol. 12; ex Iust. 2,13,9?]: 16,19; 25 [Ol. 24]: 22,21; 26 [Ol. 10; ex *Cat.* 5,7 uel *hist.* 1,77,7?]: 32,5; 27 [Ol. 27]: 41,38; 28 [Ol. 17]: 44,19
- Ps. Sall. in *Tull.* 5: 4,163; 6\*: 2,408?; 7: 4,163 et (20,5)
- Saluianus *gub.* 5,8,40\*: 18,14?
- Salutati, Coluccio *Herc.* 3,17,1-5\*: 6,176; 3,27\*: 6,132
- Sammonicus Serenus ap. *Macr. sat.* 3,9,7-8\*: 2,675
- Santra ap. Non. 117\*: 3,61; 170: 1,213
- Scaeula *dig.* 34,2,38,1\*: 2,443
- Q. Scaeula ap. *Varro ling.* 5,83\*: 2,774
- Scaurus gramm. VII,22,2\*: 46,2; 25,1\*: 70,44
- Scipio min. or. *frg.* ap. P. Fest. 151\*: 2,209 et 4,180
- Scribonius Largus 16-17\*: 6,345; 87: 1,446?; 99\*: 6,345
- Seneca *contr.* 2,1,35\*: 3,67 et 70?; 2,5,10\*: 2,664?; (3 *praef.* 6): 44,9; 9,3,6\*: 3,146?  
 suas. 2,5\*: 3,401?; 2,22\*: 3,189?; 6,17\*: 2,310?
- Seneca *apoc.* 13,3\*: 48,19?
- benef.* 1,3,3\*: 3,114; 3,5\*: 3,114; 3,6\*: 3,114?; 2,1,4\*: 68,8?; 4,11,1\*: 29,55?; 81\*: 107,6?  
 5,6,2\*: 2,664?
- clem.* 1,3,2\*: 10,118?; 1,14,2\*: 3,457?; 1,19,1-6\*: 3,299?
- dial.* 3,4,1\*: 9,23?; 4,19,2: 6,399; 33,2\*: 2,11; **10,9,1:** 44,22; **12,18,9:** 32,5?
- epist.* 4,2\*: 2,409 et ? 32,27; 10,5\*: 68,8; 17,1: 28,19; 69,4: 6,393; 71,18\*: 2,42?; 77,33\*: 14,19?; 78,14\*: 22,21; (81,7 et 9-13)\*: 3,115; 83,10\*: 55,6?; 85,8\*: 2,52?; 92,8\*: 3,332?  
 92,21\*: 70,42?; 95,37\*: 10,57; 104,1\*: 31,3?; 107,11: 2,612 et 4,69; 116,5: 4,16
- Herc. f.* (*passim*): 2,221; 208-9: 44,21; 215-21: 6,92; 222-4: 6,112; 226: 6,124; 228-9:  
 6,110; 230: 6,121; 231-4: 6,144; 235-7: 6,134; 239-40: 6,141; 241-2: 5,58 et 6,96; 243-4:  
 6,112; 245-6: 6,148; 283-8: 6,170; 465-71: 6,317; 560-5: 6,254; 649: 6,275; 662-7: 6,309;  
 679-83: 6,265; 686-7: 6,256; 714-6: 6,271; 783: 6,273; 783-7: 6,256; 864-6: 5,70; 1025-6:  
 7,30; (1065-77)\*: 100,3
- Herc. O.* 984-5: 6,321
- Med.* 199-200\*: 3,361; (318-20): 26,9; (617-8): 26,9
- nat.* 1,2,1-2\*: 27,16; 2,2-5\*: 27,17; 3,1-2\*: 1,427; 5,12\*: 27,35; 16,1-4: 32,48;  
 2,12,4-6\*: 27,48; 16\*: 27,48 et 49; 21,3\*: 27,51; 21,4\*: 27,51; 23,1: 27,51; 26,7-8\*: 27,52;  
 40,1-3\*: 27,52; 40,6\*: 3,87; 42,3\*: 27,53; 47\*: 27,55; 49,1-3\*: 27,54; 53,1-2\*: 27,58;  
 56,1\*: 27,49; 56,2\*: 27,56;
- 3,15,1-3\*: 3,129?; 16,1-2\*: 3,410; 16,4-5\*: 3,410; 17,1\*: 3,410; 17,2\*: 2,209; 18,4-5\*: 2,209;  
 18,7: 2,209; 24,3\*: 27,68; 28,1\*: 52,7; 28,7\*: 52,7; 29,1\*: 1,420 et 6,103 et ? 19,3  
 et 52,7; 30,8\*: 52,7;
- 4,2,17\*: 3,410; 2,22\*: 3,410?; 2,26\*: 3,410?; 11,3\*: 3,381? et 383 et ? 20,24; **5,1,1\***: 3,91;  
 1,3\*: 3,91 et ? 399; 4,1-3\*: 3,91; 5,1\*: 3,91; 7,1-2\*: 3,101; 11,1\*: 3,100; 12,1\*: 3,101;  
 12,2\*: 3,101; 12,5\*: 3,258?; 16,1\*: 3,92; 7,23,1\*: 18,14?; 31,2\*: 1,336
- Oed.* 581\*: 48,19?; (980-6)\*: 2,612
- Phaedr.* (*passim*) et 230-1\*: 3,211; 297\*: 6,388; (303)\*: 20,5
- Phoen.* (253-5): 28,42
- Thy.* (307): 2,682; 581: 6,231; 615\*: 23,20; 732\*: 3,39?; 1089: 6,200
- ? [ex *epist.* 91,1?]: 2,103; [ex *epist.* 119,5 + *dial.* 7,16,3 uel *epist.* 9,13 uel 85,17 an ex *Cic. parad.* II ?]: 2,282; [ex *epist.* 77,33?]: 14,19
- ? fr. inc. 1: 1,31; 2: 1,39; 3: 1,94; (4 [ex *contr.* 10,1,7?]): 1,107; 5: 1,146; 6: 1,177; 7:  
 1,226; 8 [ex *contr.* 7,1,21?]: 1,227; 9 [ex *epist.* 5,7-8?]: 1,267; 10 [ex *contr.* 7,7,17?]:

1,284; 11: 1,327; 12 [ex *epist.* 120,15?]: 1,417; 13: 2,22; 14: 2,24; 15: 2,57; 16: 2,57; 17: 2,67; 18 [ex *suas.* 6,17 ?]: 2,310; 19: 2,314; 20 [cf. Ps. Quint. *decl. exc. Monac.* 6, p. 364,15 ?]: 2,450; 21: 2,478; 22: 2,626; 23: 2,634; 24 [ex *benef.* 5,6,2 an *contr.* 2,5,10 ?]: 2,664; 25: 2,664; 26: 2,665; 27: 2,666; 28: 2,713; 29: 2,757; 30: 2,757; 31: 3,2; 32: 3,15; 33: 3,19; 34: 3,47; 35: 3,72; 36 [ex *Liua.* 45,23,14 uel *Ou. met.* 6,459-60 uel *fast.* 1,397?]: 3,124; 37 [ex *contr.* 9,3,6?]: 3,146; 38: 3,192; 39: 3,338; 40: 3,456; 41: 4,93; 42: 4,109; 43: 4,126; 44: 5,109; 45: 6,5; 46: 6,6; 47: 6,11; 48: 6,383; 49: 6,388; 50: 6,405; 51: 6,414; 52: 7,34; 53: 10,83; 54 [ex *Non.* 276?]: 20,12; 55: 21,40; 56 [ex *epist.* 104,1?]: 31,3; 57 [ex *dial.* 12,18,9?]: 32,5; 58 [ex *epist.* 4,2?]: 32,27; 59: 41,38; 60 [ex *Hor. carm.* 2,13,34 ap. *Sen. apoc.* 13,3, uel *Oed.* 581 uel *Hyg. fab.* 79,3?]: 48,19; 61: 62,4; 62 [ex *ben.* 4,81?]: 107,6; 63: 146,1

Ps. Seneca [Seneca] *Octavia* (238-9): 26,8

Septimius Serenus *carm. frg.* 1: 2,439; 16\*: 2,33; 24: 2,81

Serenus Sammonicus 155\*: 20,5?; 1006-11: 6,341

Sergius gramm. IV,482,9-10\*: 5,120; 484,23 sqq.\*: 3,68?; 533,29 sqq.\*: 3,68?

Seruius (Seruius, Seruius Honoratus) *Aen. pr.* 1\*: 2,180

*Aen.* 1,1\*: 5,119; 3\*: 1,39 et 2,256 et (10,104) et ? [et auct.] 16,19 (bis?); 5\*: (10,104) et 11,2; 8\*: 12,104; 12\*: 2,101; 20\*: 2,128? et [auct.] 15,(4) (bis?) et ? 5 et 121,6; 22\*: 2,612? et 4,81 et 6,16; 24\*: 3,375; 26-27: 131; 28\*: 35,13; 33\*: 2,300; 34\*: 3,188; 37\*: 5,113; 39\*: 28,50; (41)\*: 4,113; 43\*: 1,236 et 6,239 et 27,46; 45\*: 21,2; 51\*: 3,429? et 14,2; 53\*: 3,465 et 29,21; 57\*: 3,332; 58\*: 2,662?; 59\*: 3,324? et 6,436; 62\*: 1,129; 66\* [auct.]: 2,509? et 3,318; 67\* [auct.]: 6,181; 69\*: 11,42; 73\*: 39,4; 77\*: 118,4; 79\* [auct.]: 19,10?; 92\*: 50,3 (bis?); 93\*: 40,7; 94\*: 48,18; 95\*: 3,373; (96)\* [et auct.]: 3,111; (97) [auct.]\*: 3,111; 105\*: 2,451; 113\* [auct.]: 5,111; 118\*: 12,47; 119\*: (2,741) et ? 12,47; 122\*: 3,404; 123\*: 1,212 et 3,403 et 51,17; 126\*: 2,71 (bis); 133\*: 48,182; 136\*: 52,12; 137\* [ex?]: 3,422; 149\*: 2,393; 155\*: 3,50; 162\*: 23,25 et 27,42; 164\*: 1,378 et 27,47; 165\*: 78,33; 167\*: 3,150; 169\*: 6,253; 176\* [auct.]: 14,8; 178\*: 1,123 et 140; 180\*: 21,2; 185\*: 1,321; 186\*: 6,400; 191\*: 21,28; 198\*: 6,84; 207\* [et auct.]: 72,3; 208\*: 18,8?; 210\*: 2,455; 211\*: 7,13 (bis?) et 7,13 et ? 11,23; 214\* [auct.]: 19,14?; 215\*: 1,120?; 216\*: 2,734 et 132,9; 224\*: 1,152 et 2,368; 225\*: 2,783 et ? 54,1; 230\*: 27,55 (bis); 231-2\*: 2,93; 234\*: 2,390; 235\*: 1,198; 239\*: 1,285; 242\*: [(auct.) 3,229)\*? et 105,7; 246\*: 107,3; 247\*: 105,7; 248\*: 105,7; 253\*: 2,25 et 28,15; 254\*: 115,8 (bis); 256\*: 10,51? et 29,14; 261\*: 12,72?; 269\*: 4,45 et ? 10,20 et 10,22; 271\*: 3,141; 275\*: 114; 283\*: (6,167) et 52,13; 286\*: 1,355; 290\*: 3,15; 292\*: 2,471 et 3,37 (quater?) et ? 220 et (12,45); 294\* [auct.]: 6,18; 301\*: 6,251; 306\*: 2,776?; 308\*: 5,113; 315\*: 4,154; 318\*: 4,153; 321\*: 32,7 (bis); 323\*: 2,456?; 325\*: 10,59 (bis?); 329\*: 11,15; (334)\*: 3,190; 342\*: 6,417; 343\* [ex?]: 10,28?; 350\*: 18,8; 352\*: 20,20?; 356\*: 7,14?; 372\*: 6,406; 373\* [ex?]: 10,25; 375\*: 7,32; 378\* [auct.]: 3,63?; 380\*: 3,461; 388\*: 120,1?; 394\* [auct.]: 16,6?; 400\*: 10,53; 404\*: 135,4; 416\*: 3,425?; 417\* [auct.]: 105,5?; 421\*: 2,267?; 423\*: 9,19?; 433\*: 2,493 et 722; 435\*: (3,293) et 21,30; 436\*: 19,3 et 51,4; 438\*: 1,197; 441\*: 2,259?; 449\*: 1,154 (bis) et 3,240; 461\*: 15,11; 464\* [auct.]: 3,345; 472\*: 9,18; 478\*: 3,226 et 29,71; 480\*: 2,437; 484\*: 3,335; 495\*: 29,64; 502\*: 29,54 (bis); 506\*: 2,799 (bis) et 4,38; 529\*: 3,141; 530\*: 3,108 et (5,89); 532\*: 3,147 et (5,89); 538\*: 2,371?; 547\*: 4,129; 551\*: 2,713; 570\*: 3,113? et 119; 576\*: 3,7 (bis?) et 10,86 et 87; 585\*: 2,614; 590\*: 16,13; 592\*: 3,243; 607\*: 52,13?; (617)\*: 3,111; 619\*: 6,196; 642\* [ex?]: 10,28?; 651\*: 64,6; 654\*: 2,362 (bis) et 460 (quater); 655\*: (1,403) et [ap.?]: 12,93? et ? 138,5; 661\*: 40,4; 663\*: 105,6; 664\*: 3,113 (bis); 670\*: 29,53; 672\*: 3,240; 673\*: 28,59; 676\*: 4,97 et 44,4; 680: 78,39; 682: 130,4; 686\*: 29,4; 693\*: 1,429; 697\*: 2,11; 701\*: 4,141; 703\*: 2,157 et 1,345; 708\*: 19,14?; 720\*: 3,114 (ter) et (114); 722\*: 2,795; 724\*: 2,202; 726\*: 2,7 et 11 et 233 et 24,10; 727\*: 2,666; 738\*: 2,729; 740\*: 3,307; 743\*: 39,6; 750\*: 3,414; (752)\*: 3,111;

2,1\*: 28,65; 2\*: 3,434; 3\*: 10,128; 14\*: 4,70; 15\*: 2,81 (bis); 19\* [auct.]: 77,3?; 20\*: 2,391 et 3,134; 23\*: 2,58; 27: 6,157\* et 23,2\* et (2); 48\*: 31,6; 54\*: 12,10 [auct.?] et 11 et 50,1; 55\*: 14,3?; 64\*: 20,25; 65\* [auct.]: 4,97; 72\*: 3,414; 80\*: 44,11; 85\*: 66,8? et ? [auct.]: 8 (bis?); 89\*: 6,72; 90\*: 2,770; 96\*: 9,7; 97\*: 1,36; 99\*: 2,180 (ter); 114\*: 10,57; 116\*: 2,649 et 5,93; 124\* [auct.]: 19,3?; 143\* [auct.]: 10,74; 145\*: 2,613; 154\*: 11,20?; 155\*: 12,20; 157\*: 3,464; (197)\*: 3,65; 208\*: 11,30; 211\*: 3,219?; 213\* [auct.]: 6,400; 225\*: 1,87 et ? 52,4; 231\*: 39,3; 240\*: 27,42; 248\*: 12,12; 263\* [ap.?]: 1,25; 268\*: 64,12;

- (277)\*: 1,6; 280\*: 48,11; 286\*: 14,3?; 301\*: 5,144; 305\*: 3,394; 308\*: 2,252; 312\*: 1,15 et 3,111; 322\*: 98,9?; 325\*: 6,196; 337\*: 49,4; 354\*: 29,17; 357\* [auct.]: 3,164?; 374\* [auct.]: 18,8?; (385)\*: 135,6; 407\*: 49,2; 433\*: 3,218; 460\*: 11,3; 468\* [ap.?]: 10,109?; 469\*: 2,61; 472\*: 78,19; 486\*: 17,7; 496\*: 41,11; 512\*: 3,242; 515\*: 1,70; 516\*: 11,3; 539\*: 2,481; 546\*: 3,43; 554\*: 10,45; 557\*: 2,256; 590\*: 3,429?; 616\* [auct.]: 6,238; 674\*: 2,720; 678\*: 3,15; 683\*: 28,12; 693\*: 12,11; 706\*: 1,295?; (707)\*: 2,85; 725\*: 3,75? et 78,38; 781\*: 6,181 et 182;
- 3,2-3\*: 2,328; 3\*: 3,75?; 5-6\*: 2,301; 8\*: 3,365 et 42,13; (14)\*: 2,222; 16\*: 1,170-1; 19\*: 3,110?; 29\*: 2,620?; 38\*: 52,16; 41\*: 7,28; 42\*: 2,192; 46\*: 117,4; 55\*: 12,81; 57\*: 11,22 (bis) et ? 16,7; 62\*: 2,666; 63\*: 2,57; 64\* [auct.]: 6,333; 85\* [auct.]: (99,25)?; 92: 28,37\* et 39; 94\*: 2,494 (bis); 111\*: 4,67; (121)\*: 3,208; 122\*: 2,515; 123\*: 2,76; 134\* [auct.]: 14,7?; 168\*: 3,335; (171)\*: 1,67 et [auct.] 5,89; 178\*: 10,74; 209\*: 49,3 (bis) et (49,3) (bis); 217\*: 52,5?; 222\*: 2,711; 224\*: 4,65; 264\*: 47,9; (281)\*: 55,4; 283\*: 29,53 (bis); 284\*: 4,45 et 10,20; 287\*: 3,237? et 5,131; 319\*: 29,23; 320\*: 9,11; 326\*: 1,197; 338\*: 6,84; 339\*: 2,86; 341\*: 12,32; 351\*: 50,1; 357\*: 2,491?; 366\*: 2,724; 370\*: 10,57?; (374)\*: 2,326?; 390\*: 2,256?; 400\*: 70,25; (401)\*: 2,221 et 3,208; (402)\*: 3,386; 442\*: 91,4; 443\*: 29,16; 444\*: 29,41; 445\*: 99,21 (bis)?; 446\* [auct.]: 4,169; 452\*: 12,60; 466\* [auct.]: 6,327; 467\*: 4,27; 481\*: 16,9; 484-5: 1,57; 465\*: (2,493) et 493; 468\* [auct.]: 2,307 (bis)?; 484\*: 2,421? (bis)?; (500)\*: 70,9; 510\*: 32,46; 518\*: 2,88; 519\*: 42,4; 539\*: 2,610?; 540\*: 2,182; 556\*: [auct.]: 51,2; 573: 14,9?; 580\*: 6,408; 585\* [ap.?]: 16,6; 600\*: 135,4 et ? 5; 602\*: 5,127; 624\*: 12,84; 666\* [auct.]: 4,106; 669\*: 3,462?; 680\*: 2,307 et 6,330 et 333; 686\*: 80,1; 692\*: 6,305; (694)\*: 3,206 (bis)? et 6,167; 701\*: 6,323; (707)\*: 3,118;
- 4,1\*: 18,8?; 6\*: 52,13; 9\*: 78,39; 14\*: 2,730 et 732; 30\*: 2,305? et 11,30; 35\*: 2,299; 36\* [auct.]: 3,210?; 50\*: 29,14; 56\*: 52,4; 57\*: 2,707 et [auct.] 6,395 et [auct.]: 10,5; 72\*: 2,245; 79\*: 1,267; 88\*: 27,42; 98\*: 1,264; 103\*: 2,326; 121\*: 6,429; 122\*: 1,321; 127\* [auct.]: 64,6?; 130\*: 3,39 (bis)?; 131\*: 2,490; 132\*: 2,480 et ? 3,131 et 3,132; 137\*: 2,437; 149\*: 106; 157\*: 2,55; 158\* [auct.]: 7,25?; 166\*: 12,104; 171: 130,9; 178-80\*: 2,97; 180\*: 28,27 (bis); 188\*: 29,55; (196)\*: 1,77; 198\* [auct.]: 3,77; 215\* [auct.]: 3,205?; 231\*: 29,46; 237\*: 2,293; 242\*: 2,141 et ? [auct.] 3,201; 244\*: 6,47; 246\* [auct.]: 3,109; 247\*: 29,58; 250\*: 32,38; 259\*: 2,267; 266\* [auct.]: 113,3?; 268\*: 6,166; 269\*: 3,432; 271\*: 12,76?; 277\*: 12,100?; 302\*: 6,261 et ? [auct.]: 12,91 et 48,22; 320\*: 2,787; 323-4\*: 2,87; 335\*: 47,10 (bis)?; 336\*: 28,30; 362\* [et auct.?]: 3,328 (bis)?; 367\*: 6,289; 373-4\*: 1,47; 382-3\*: 2,729; 405\*: 2,44 et 457 et 12,25 (bis)? et 41,6; 419\*: 22,19; 429\*: 41,35; 458\*: 1,448 et [auct.]: 2,219 et 113,1 (bis)?; 481\* [auct.]: 3,442 (bis)?; 482\*: 3,432; 484\* [auct.]: 3,109 (ter); 495\*: 2,180 (bis); 506\*: 2,721; 511\* [ap.?]: 1,67; 518\* [auct.]: 12,71?; 520\* [auct.]: 12,91?; 538\*: 3,6; 543: 3,40? et (3,41)\* et 27,12 et 13; 545\*: 3,188; 593\*: 24,22; 605\*: 1,174; 607\*: 60,2; 609\*: 5,23 et (49,3); 638\*: 16,14?; 660\*: 7,11; 670\*: 3,372; 5,13\*: 3,6; 24\*: 3,113?; 45: 1,86; 69\*: 1,354?; 77\*: 135,8; 81\*: 3,333; 118\*: 2,300; 119\*: 3,237; 128\*: 3,94 et 4,82; 135\*: 7,14?; 138\*: 22,1; 163\*: 117,14?; 199\*: 4,35; 205\*: 2,587; 212\*: 9,17; 267\*: 6,243; 269\*: 3,192? et 197; 273\*: 41,45; 285\*: 6,162; 295\*: 3,365 et 366; 313\*: 2,453; 344\*: 3,90; 352\*: 16,18; 396\*: 14,2; 412\*: 3,51 et ? 113; 524\*: 5,70; 535\*: 2,759; 560\*: 48,20; 600\*: 2,32; 600-1\*: 1,45; 606\*: 1,427; 669\*: 10,2; 670\*: 41,29; 682\*: 2,493? et 72,4; 687\*: 15,12; 703\*: 1,199; 705\*: 7,24?; 735\*: 122,1 (bis)? et ? 2; 758\*: 26,4; (801)\*: 3,118; (823)\*: 2,131; 824\*: 6,214; 830\*: 28,32; 871\*: 7,14;
- 6,14\*: 5,1 et 84; 19\*: 3,67?; 20-21\*: 1,273; 21\*: 2,346; 22\*: 1,160?; 23\*: 2,614 et 31,3; 27\*: 12,77; 34\*: 22,3 et 29,69 (bis); 38\*: 6,15; 43\*: 2,154 et 10,53; 62\*: 2,720 (bis)?; 90\*: 2,681; 107\*: 5,51 et 6,271 et 88,1; 152\*: 3,64?; (154)\*: 2,747; 186\*: 5,157; 201\*: 4,9; 204\*: 4,129; 216\*: 2,666?; 222\*: 4,88; 229\*: 28,59 (bis); 238\*: 132,7?; 242\*: 30,7; 244\*: 2,659; 252\*: 4,108; 253\*: 82,12; 260\*: 2,747; 270\*: 6,5; 287\*: 5,58; 298\*: 2,131; 302\*: 6,416; 303\*: 7,30?; 312\*: 3,94? et 4,82; 319: 10,91; 320\*: 69,2 (ter?); 334\*: 5,128; 347\*: 28,39; 370\*: 12,11; 400\*: 29,12; 411\*: 5,14; 425\*: 2,747; 431\*: 10,45; (445)\*: 3,211?; 451\*: 31,6; 456\*: 12,106; 467\*: 3,434 et 5,85; 477\*: 2,301; 480\*: 15,2; 481\*: 14,20 (bis)? et 62,1; 498\*: 2,330 et ? 7,14; 517\*: 12,91; 545\*: 128,2; 551\*: 3,432; 560\*: 2,646; 566\*: 5,79; 585\*: 70,26; 603\*: 3,61; 604\*: 29,58; 622\*: 12,12; 631\*: 63,5; 634\*: 16,5; 638\*: 5,132; 646\*: 1,391; 660\*: 4,136; 670\*: 43,2; (681)\*: 3,89?; 682\*: 68,2; 708\*: 2,794; 725\*: 12,82 (bis) et 24,12; 727\*: 2,300; 733\*: 32,42; 738\*: 72,28 et 117,5 (bis); 746: 117,5;

- 758\*: 6,73; 760\*: 2,327? et ? 12,1; 763\*: 10,121; 783\*: 2,250; 785\*: 2,128; 816\*: 4,129; 830\*: 6,354;  
 7,16\*: 2,199 (bis?); 28\*: 60,7 (bis?); 47\*: 29,38; 59\*: 7,5?; 83\*: 84,19; 84\*: 84,19; 88\*: 19,12; 99\*: 2,494? (bis?); 109\*: 4,32 et 29,14; 186-7\*: 2,423; 187\*: 5,158; 190\*: 6,118; 256\* [auct.]: 2,723; 273\*: 2,327; 327\*: 49,3?; 352\*: 3,192 et ? 197; (372)\*: 3,381; 412\*: 9,22?; 509\*: 48,4?; 515\*: 3,215; 516\*: 2,260; 519\*: 3,465?; (543): 44,10; 572\*: 3,73; 601\*: 10,113?; 607\*: 40,6; (612)\*: 2,453; 626\*: 12,77?; 637\*: 2,466; 657\*: 3,337; 664\*: 42,31; 678\*: 2,79 et ? 7,5; 682\* [auct.]: 2,79?; 684\*: 5,57; 688\*: 2,339 et ? 64,16; 713\*: 91,3; 725\*: 28,61; 730\*: 41,7; (738)\*: 2,595; (761)\*: 3,211?; 763\*: 3,215?; 796\*: 27,19; 799\*: 1,151; 800\*: 1,151; 809\*: 1,74;  
 8,1\*: 2,402?; (9)\*: [auct.] 3,111? et 381 et 6,125; 31\*: 70,10; (77)\*: 2,370; (110)\*: 1,381; 150-1\* [auct.]: 2,312; 176\*: 6,351; 190: 6,152; 242\*: 77,3?; 263\*: 10,148; (268)\*: 3,459; (269)\*: 3,348 (bis); (285 [auct.]): 12,52; 291\*: 6,316 et 318; 292\*: 1,199; (314 ucl 328)\*: 3,53?; 322\*: 29,38; 328\*: 3,340; 332\*: 70,9; 343\*: 2,216 et 217; 344\*: 5,32; 345\*: 5,63; 361\*: 14,18; 363\* [auct.]: 6,351; 403\*: 3,332 et ? 135,5; 414\*: 2,399?; 421\*: 78,9?; 435\*: 2,414?; 447\*: 23,10 (bis); 487\*: 29,16; 529\*: 10,(123)? et ? 124; 591\*: 11,22; 595\*: 6,400; 601\*: 2,257; 614: 87,1; 621\*: 1,199; 632\*: 20,20; 636\*: 28,53; 641\*: 14,3?; 645\*: 2,403; 660\*: 3,201? et 51,19;  
 9,4\*: 2,791 et [et auct.?] (3,381); 6\*: 1,408 et ? 10,120; 52\*: 99,12 (bis); 73\*: 2,455?; 81\*: 4,68; 126\*: 16,14?; 144\*: 44,19; 157\*: 3,204? et 19,10; 168\* [et auct.]: 9,4; 335\*: 75,2?; 357\*: 2,453; 406\*: 99,9; 486\*: 2,266; 489\*: 2,666?; 526\*: 24,2; 564\*: 41,45; 579\*: 1,157?; 581\* [ex?]: 51,16 (bis); (599)\*: 5,5; 603\*: 3,356; 613\*: 2,407; 615\*: 5,153; 639\*: 10,140?; 642\*: 135,5; 645\*: 2,11?; 653\*: 91,7; 672\*: 9,15; (676)\*: 36,2; 689\* [auct.]: 12,106?; 706\*: 27,50; 712\*: 3,249?; 744\*: 3,177? et 10,108 et [ap.?] 109;  
 10,1\* [auct.]: 6,166; 19\*: 118,4; 24\*: 2,116; 30\*: 23,22; 51\* [auct.]: 3,119?; 72\*: 1,217; 79\*: 11,21?; 88\*: 3,398; 107\*: 2,469? et ? 478; (142 [auct.]): 12,87?; 145\*: 2,264; 163\* [et auct.]: 6,237; 169\*: 82,5; 179\*: 6,169; (181)\*: 3,245; (184)\*: 1,22 et 2,128; 198\*: 90,2; 210\*: 3,257; 297\*: 2,58?; 302: 4,112; 340\*: 75,2; (350)\*: 3,77; (388-9)\*: 3,390; 397\*: 29,64; (419)\*: 1,49; 428\*: 3,440?; 449\*: 4,65; 519\*: 2,99 et 481 et 50,10; 538\*: 2,99; 564\* [auct.]: 78,2; 634\*: 3,429?; 653\*: 4,42; 677\* [auct.]: 10,57?; 689\*: 44,6; (763)\*: 3,174; 774\*: 60,2?;  
 11,9\*: 5,46; 64\*: 1,160?; 68\*: 130,3; 77\*: 39,3 (bis); 104\*: 66,8?; 133-5\*: 2,479; 143\*: 2,667? et ? [auct.] 59,2; 144\*: 10,91; 197\*: 12,69; 211\*: 14,7?; 223\*: 2,657; 247\*: 3,98?; (269)\*: 3,111 et 6,125; (271)\*: 3,111 et 6,125; 305\*: 1,453; 334\*: 2,423 et 14,14? et ? 117,13; 339\*: 2,660; 381\*: 29,58; 420\*: 2,283; 458\*: 116,3; 472\*: 3,48; 516\*: 107,7?; 531\*: 2,794?; 532\*: 4,56; 554\*: 29,2 (bis); (558)\*: 2,745; 567\*: 2,116; 576\*: 2,427; 601\*: 78,33; 671\*: 1,359?; 682\* [et auct.?]: 12,84 (bis?); 708\*: 1,217; 736\*: 9,2; 770\*: 105,13?; 788\*: 50,5; 801\*: 113,5?; 817\*: 37,4 (bis); 889\*: 3,258?;  
 12,7\*: 27,61; 33\*: 3,375; 100\*: 23,9; 107\* [auct.]: 6,23; 120\*: 10,94; 158\*: 4,109; 159\*: 6,392; 199: 6,381\* et ? 11,21 et 22,4?; (200)\*: 11,18; 208\*: 2,494? (bis?); 257\*: 29,18; 312\*: 7,14; 316\*: 2,648?; 327\*: 2,301?; 352\*: 135,6; 364\*: 6,378; 395\*: 22,21; 396\* [auct.]: 59,2?; 468\*: 3,210?; 519\*: 2,610; 529\*: 2,327?; 538\*: 8,2; 580\*: 29,18; 611\*: 30,8 (bis); 655\* [et auct.]: 97,3?; 693\*: 4,157; 725\*: 4,29; (753)\*: 2,658; 794\* [et auct.]: 6,429; 816\*: 10,146 (bis?); 849\*: 12,47; 926\*: 13,1?  
*ecl. praef.* \*: 5,41 et 51; 1,1\*: 12,82 (bis?); 2\*: 3,337 et 130,9 (bis); 8\*: 2,637; 15\*: 3,342?; 17\*: 33,2; 33\*: 6,342; 44\*: 3,375; 54\*: 3,312; 56\*: 1,216; 58\*: 135,7; 68\*: 117,2; 70\*: (2,271) et ? 130,2;  
 2,1\*: 9,18 (bis); 4\*: 2,716; 11\*: 21,4; 17\*: 5,6; 18\*: 1,433; 21\*: 31,6; (26)\*: 7,6; 31\*: 98,5; 36\*: 2,341 et 29,45; 52: 4,116? et 117; 67\*: 40,7;  
 3,(8)\*: 3,257; (18)\*: 2,222; 20\*: 94,8; 27\*: 2,344; 30\*: 3,183; 31\*: 3,69; 36\*: 29,16; 41\*: 2,23; 50\*: 3,450; 69\*: 41,46; 82\*: 48,10?; 86\*: 41,29; 92\*: 51,5; 103\*: 2,649?; 105\*: 5,22 et 19,9; (106)\*: 1,435; 107\*: 1,435;  
 4,1\*: 6,234; 5\*: 6,397; 14\*: 1,236; 19\*: [ap.?] 12,93 et 28,24; 23\*: 3,83; 38\* [auct.]: 16,8?; 45\*: 2,529; (62)\*: 2,399 (bis);  
 5,14\*: 117,1; 56\*: 55,22?; 69\*: 10,105 (bis); 89\*: 27,1;  
 6,5\*: 2,713?; 27\*: 4,169; (30)\*: 3,77?; 42\*: 6,288; 43\*: 6,198; 47\*: 3,202; 54\*: 1,140?; (55)\*: 2,182; 60\*: 28,39; 66\*: 2,20?; 72\* [auct.]: 6,330;

- 7,7\*: 3,246; 21\*: 27,30; 25\*: (12,87)? et 99,33; 26\*: 3,136; 33\*: 11,30; 41\*: 6,86; 45\*: 72,8; 46\*: 78,17;  
 8,1\*: 5,133 et 6,111; 4\*: 3,17; 16\*: 12,79; 21\*: 6,111 et 10,18 et ? 12,91; 28\*: 78,22; 29\*: 2,644 et 64,4 et 105,14; 37\*: 32,39; (44)\*: 3,77 (bis); 45\* [auct.]: 2,684; 69\*: 29,62; 71\*: 5,172; 99: 10,47;  
 9,6\*: 6,10; 21\*: 11,21? et 22,3; 43\*: 29,16; 53-54\*: 2,215;  
**10,(1)\*:** 3,119; (2 [auct.]): 3,119; (5)\*: 3,420; 7\*: 1,13; 18\*: 2,117 et ? [auct.] 3,110; 19\*: 72,4; 20\*: 10,123; 36\* [auct.]: 3,148; 53\*: 2,331?; (57)\*: 2,120  
*georg.* 1, prooem.\*: 3,346 et ? 411; 1\*: 12,45 (bis?); 3\*: 50,3 (bis?); 4\*: 12,38; 6\*: 29,52 et ? 130,2; 7: (2,630)\* et 135,1; 8\*: [et auct.]: 6,123; 10\*: 2,279 et ? [auct.] 1,191; 11\*: 28,32; 19\* [auct.]: 6,263; 27\*: 18,14?; 33\*: 3,283?; 43\*: 3,219?; 44\*: 27,75; 47-48\* [auct.]: 2,614 et 717; 48\*: 6,201; 50\*: 3,362; 54\*: 3,90?; 56\*: 6,180; 57\*: 3,397 et ? 425; 58\*: 3,217 (bis?) et 78,9 (bis?); 71\*: 2,271?; 74\*: 1,149 et 6,268; 81\*: 48,6 et ? 105,14; 94\*: 11,(5)? et 8; 100\*: 3,404 et 4,52; 104-5\*: 3,15; 110\*: 2,687; 111\*: 2,320; 117: 70,42; 119\*: 29,25; 120\*: 4,23 et 46 et [auct.] 99,3; 124\*: 3,199 et (10,102); 129\*: 3,216; 139\*: 11,32; 141\*: 2,661; 143\*: 2,22; 146\*: 29,25; (147): 44,10; 149\*: 5,80; 151\*: 9,19; 164\*: 3,368 et 12,81 et 42,8; 166\*: 2,254; 170\* [auct.]: 50,10?; 172\*: 2,708 et 40,7; 178\*: 1,400; 181\*: 20,25; 184\* [et auct.]: 5,77; 186\*: 3,286; 198\*: 3,141; 215\*: 130,10; 227\*: 2,269; 243\*: 5,30 et ? 15,4; (256)\*: 12,77; 262\* [auct.]: 3,397?; 265\*: 11,26?; 266\*: 2,566; 269\*: 1,187; 275\*: 11,42; (277 [auct.]): 3,17?; 286\*: 4,162; 288\* [auct.]: 24,16; 292\*: 2,320; 302\* [auct.]: 3,61 (ter?); 307\*: 28,23; 308\*: 2,731; 314: 2,320\* et 78,37; 315\* [ap.?]: 2,773; 321\*: 3,81; 337\*: 1,244; 344\*: 52,6; 346\*: 27,1; 356\*: 2,20; 358\*: 51,2; 364\*: 9,20; 366\*: 1,245?; 369\*: 20,20?; 383\*: 4,82; 384\*: 63,4; 392\*: 2,672?; 430\*: 2,665; 435\*: 6,414; 470-1\*: 1,453; 495\*: 6,245;  
**2,4\***: 12,92; 6\*: 130,2?; 11\*: 3,90?; (23)\*: 2,779; 25\*: 2,254; 31\*: 12,80 et 72,25; 44\*: 22,3; 49\*: 2,282 et (3,54); 60\*: 11,8 et 55,16; 63\*: 72,20; 65\*: 2,730 et ? 3,440 et 4,122 et ? 117,15; 69\*: 12,99?; 86\*: 2,23 et 185; 88\*: [et auct.]: 2,389 et 5,74; 91\*: 6,130?; 93\*: 28,15 et 32,43 et 51,14; 95\*: 70,36; 97: 47,2; 101\* [auct.]: 132,9; 102\*: 5,40; 112\*: 3,121; 115\*: 3,421; 143\*: 47,3; (146)\*: 3,41; 150\*: 40,5; (159)\*: 3,65; 161\*: 91,4; 166\*: 115,3?; 168\*: 6,11; 179\*: 2,643 et 6,5; 180\*: 132,7; 182\*: 42,9; 194\*: 2,678; 197\* [et auct.]: 6,33; 214\* [auct.]: 55,22; 216\* [auct.]: 3,361; 225\*: 2,624; 227\* [auct.?]: 3,419; 236\*: 1,410; 238\* [auct.]: 2,314; 240\*: 6,72; 241\*: 2,314; 242\*: 3,88; 244\*: 1,397; 247\*: 4,23; 256\*: 2,192; 258\*: 2,404; 277\*: 1,449 et 2,475 et 15,12; 278\*: 2,469 et 48,3; 288\*: 7,10 (bis) et 13,2; 289\*: 6,201; 299\*: 19,3?; 337\*: 29,55; 340\*: 10,117?; (342)\*: 98,9; 344\*: 3,17?; 346\*: 107,3; 353\*: 51,17; 361\*: 31,1; 362\*: 72,27; 372\*: 12,7?; 380-3\*: 20,22; 381\*: 1,380 et 105,13; 382\* [ap.?]: 2,149 et 201 et ? 20,12; 389\*: 6,53?; 409\*: 2,254 et 44,19; 410\* [et auct.]: 130,2; 413\*: 2,270; 417\*: 3,148 et 22,27; 430\*: 11,46; (437)\*: 3,119; 448\*: 6,286; 463\*: 51,17; 465\*: 3,130; 469\*: 6,170; 502\*: 31,1; 504\*: 31,9; 506\*: 2,595; 519\*: 2,309 et 12,81; (531)\*: 55,4?  
**3,(12)\*:** 3,208; 18\*: 28,53; 24\*: 1,378 et (378); 35\*: 6,196; 51\*: 2,128?; 52\*: 12,73; 53\*: 2,339; 63\*: 21,30; 81\*: 3,434; 82\*: 2,553 (bis?) et 600; 83\*: 13,6; 98\*: 9,2?; (113)\*: 49,4; 115: 6,159; 124: 6,24; 148\*: 3,278?; 166\*: 26,1; 175\*: 2,700 (bis); 190\*: 3,365; 199\*: 78,33 et 34; 204\*: 1,55 et 133,1; 207-8\*: 2,219; 249\*: 4,44; 256\*: 6,416; 258\*: 25,1; 268\*: 27,19; 292-3\*: 1,55; 305\* [et auct.]: 2,25; (311)\*: 1,6; 312\*: 3,257; 330\*: 32,52; 337\*: 2,641; 338\*: 3,241; 347\*: 10,141?; 348\*: 22,24; 360: 7,10\* (quinquies) et 117,5; 362\*: 2,247; 363\*: 12,57; 383\*: 42,26; 384\*: 60,6; 389\*: 2,540?; 398\* [auct.]: 2,629?; 406\*: 5,70; 411\*: 2,390; 415\*: 6,388 et 21,25; 416\*: 3,141 et 12,31; 431\* [et auct.]: 23,12; 450\* [auct.]: 1,448; 471-2\* [et auct.]: 1,295; 474: 84,18; 475\*: 3,98; 483\* [auct.]: 4,71; 494\*: 2,393; 497\*: 6,418; 532\*: 2,751; 534\*: 6,396 et 63,4; 564: 6,203;  
**4,3\*** [auct.]: 2,22; 10\*: 20,5; 14\*: 3,292 (bis); 25\*: 7,25?; 31\*: 4,9; 39\*: 3,298; 54\*: 130,3; 77\* [et auct.]: 10,124; 89\*: 12,78?; 99\*: 2,509; 102\*: 27,75; 109\* [auct.]: 105,5; 111\*: 64,8? et ? [ex?]: 9; 118\*: 6,24 et [auct.] 97,3 (bis); 125\*: 64,162; 131\*: 2,700; 145\*: 2,320? et ? 11,10; 147-8\*: 3,368; 149\*: 3,54; 150\*: 5,97 et 100; 161\*: 29,55; 164 = *Aen.* 1,433?; 2,722; 183\*: [et auct.] 1,433 (bis) et 2,568? (bis?); 187\*: 18,8; 199\*: 68,9; 226\*: 41,8; 228\*: 2,327 et ? 3,37; 240\*: 51,2; 241\*: 41,25; 242\*: 2,688 et 15,12; 257\*: 3,290; 260\*: 42,9; 277\*: 60,7; 278\*: 11,26; 285\*: 3,307; 289\*: 6,244; 291\* [ex?]: 3,411; 296\*: 3,403; 319\*: 2,97; 335\*: 66,7; 363-4\*: 2,233; 365\*: 2,233; 376\*: 4,141; 387\*: 3,360?; 390\*: 6,255; 397\* [auct.]: 4,105; 417\*: 2,319?; 421\*: 3,412; 443\* [auct.]: 2,770; 444\*: 22,28

- (ter); 453\*: 49,3?; 461\*: 4,100; 462\* [auct.]: 3,100; 466\*: 6,309; 506\*: 27,41; 508\*: 12,96; 514\* [auct.]: 6,397; 520\*: 4,125; 535\*: 2,643; 557\*: 3,302 et 55,16; 563\* [et auct.]: 2,120  
 gramm. IV,411,1-3\*: 44,4; 411,31\*: 20,9?  
*uit. Verg.* I, 17-23\*: 136,1?; I, 29\*: *proh.* I  
 ap. Macr. *sat.* 6,8\*: 2,61  
 ap. Tort. *auctor*: 6,392  
 ? cf. Gloss. V,41,28 uel 181,11 [et al.] + Ambrosiast. *in Rom.* 13,13: 2,690
- Seruius Sulpicius ap. Gell. 4,4,2\*: 2,614  
 Sextius ap. Plin. *nat.* 16,50-51\*: 3,130; 16,51\*: 2,698  
 ap. Solin. 2,7: 41,23  
 Sextus Ruffus ap. Tort. *Rhoma*\*: 19,11  
 Sidonius *carm.* 13,9\*: 19,2?  
 Silius [Syllius] 1,166\*: 16,5; 291-3\*: 9,22?; 425: 22,29; 639\*: 15,4?; 2,467-8: 7,23; 3,27: 2,444; 8,52\*: 16,5?; 14,37-38\*: 2,470?  
 Simon *clau. san.*, s.u. Lothos\*: 3,321  
 Sinnius [Asinius] Capito ap. Gell. 5,20,1-2\*: 1,2  
 Sisenna *hist.* 3\*: 10,142; 8: 1,48; 9: 6,251; 23\*: 10,108; 26\*: 9,15? et 29,21; 29\*: 11,39; 32\*: 9,11; 35: 99,5; 36: 40,4; 45\*: 2,31; 46\*: 3,127; 58: 2,88; 60: 1,130; 64: 4,42; 68: 11,31; 71\*: 11,39; 72\*: 2,301; 75: 4,156 et 54,3; 76: 21,30; 82: 1,185; 90: 6,241; 97\*: 2,713; 99: 3,220; 100: 13,11; 110\*: 68,9; 111\*: 12,44; 114: 26,2; 115: 32,37; 117\*: 3,424; 119: 10,129; 122: 117,4; 123: 6,269; 126: 28,27; 127\*: 1,153; 134: 99,5  
 Solinus 1,(1)\*: 2,674; 2\* et 3\*: 2,674; 4-5\*: 2,675; 6\*: 2,676?; 7-8\*: 6,152; 10-11\*: 6,155; 11\*: 2,446 (bis); 13\*: 5,142; 61\*: 6,85; 93\*: 3,240; 2,(7): 41,23; (9)\*: 2,79; 10\*: (2,453) et (3,391) et 23,2; 11\*: (2,658)? et (3,215) et 24,28; 23\*: 95,4; 38\*: 2,671; 39\*: 2,671; 43\*: 12,24; 3,2\*: 3,248?; 4,1\*: 6,86; 3\*: 3,281; 4\*: 6,86; 5,7\*: 2,470? et 6,229; 9\*: 2,202?; 19\*: 5,153; 6,(2)\*: 11,24?; 7,15\*: 41,34; (18)\*: 3,312; 8,1\*: 6,163; 3\*: 6,166 et 171; 6\*: 6,166; 10,12: 5,146;  
 11,(2)\*: 3,119?; 4: 5,97 et 102?; 17,(8)\*: 18,4; 8-9\*: 6,375; 9-10\*: 6,376; (23,16)\*: 3,250?; 24,4\*: 3,109; 5\*: 3,109?; 27,16: 6,369; 21\*: 3,286; 28\*: 3,264 et 21,7; 29\*: 21,7; 30\*: 21,7; 54\*: 6,265; 30,15\*: 21,13; 21\*: 2,376 et [ex] 9,1; (29)\*: 2,696; 32,9-10\*: 3,410?; 44\*: 3,317?; 33,3\*: 3,257?; 37,2\*: 2,81; 38,2-4 et (4) et 4-5 et 6 et 7 et 8\*: 3,426; 40,25\*: 11,39; 43,2\*: 6,309; 45,1-2 + 4\*: 6,151; 54,(3)\*: 2,234  
 ? [lex Sulp. Seu. *chron.* 1,22,3?; uide Veg. *mil.* 2,25]: 2,748; 3,71  
 Sophocles *Alead.* (frg. 74-88 N.)\*: 6,329  
 Oed. T. (439)\*: 12,35  
 Trach. (9-13)\*: 6,122  
 ap. Plin. *nat.* 37,40\*: 2,544  
 Ps. Soranus *quaest. med.* 125\*: 10,102?  
 Sotacus ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,532 et 533 et 535 et 543  
 Sotion ap. Gell. 1,8,3-6\*: 63,7 (bis)  
 Souda A,1289\*: 3,265; 1704\*: 99,2; 3559\*: 29,60; (4112)\*: 3,391?: A,1,223\*: 12,35; Γ,423\*: 29,70; 436\*: 29,69; 441\*: 29,70; Δ,86\*: 28,14; 87\*: 28,14; E,1502\*: 24,21; Z,33\*: 37,4; 44\*: 12,97?; Θ,281\*: 28,37; K,1344\*: 132,3?; 1843\*: 24,26; 1947\* [ex?]: 2,29; 2279\*: 2,307; M,1418\*: 24,10 et 11 (bis); N,278\*: 39,5; 289\*: 42,26; O,214\*: 6,167?; (217)\*: 6,167; Π,710\*: 37,5; 914\*: 28,51; 1389\*: 20,6; 2564\*: 97,1 et 2; (3163)\*: 3,385; P,210\*: 3,76?; Σ,1095\*: 5,170; 1271\*: 3,352?; Φ,31: 115,4?; 35\*: 115,5?; 210\*: 1,160; 384\*: 3,385?; 405: 3,385; X,72\*: 117,9; 313\*: 28,26; 333\*: 2,432 (bis)  
 Spartanus *Hadr.* 17,5-7\*: 2,354  
 Speusippus frg. 61 Lang = 152 Isn. Par.: 99,17  
 Statius [Papinius] Ach. 1,598-601: 6,262  
 silu. 1 *epist.* \*: 2,257 et 29,1; silu. 1,1,1\*: [ex?] 2,29 et 99,8 et 135,8; 1,1-2: 31,13; 1,2: 2,44; 1,2-4\*: 2,163; 1,2-6: 99,6; 1,34-36 [ex]: 99,4; 1,37-38: 31,13; 2,3-5: 2,160; (2,102): 36,1; 2,117-8: 3,120; 2,120\*: 3,113; 2,137-8: 3,113; (2,142): 82,13; 2,156-7: 3,171; 2,158-60: 3,119; 2,160; 2,234-5\*: 2,436; 3,53-56\*: 2,187; 4,17-18: 1,301; 4,32-33\*: 1,64; 5,6-8\*: 64,10; 5,36-38: 64,10; 6,53-56: 6,1; 6,57: 72,33; (6,73-74): 70,16; 6,74: 41,27; 2,141-42\*: 135,8; 4,9,44-45\*: 2,443

*Theb.* 1,40: 2,451; 305: (2,141) et 339 et 64,16; (363): 1,295; 485-7: 6,93; 487: 6,97; (494-5): 1,167 et 2,299; (497): 1,167; 3,517-9: 26,12; (661): 1,85; 4,(528)\*: 12,69; (657-62)\*: 12,87; (718 sqq.)\*: 3,390; 775\* [ap.?]: 52,15; 5,(449 sqq.)\*: 3,390; 6,(1-4)\*: 3,390; 436-7: 6,320; 479-81: 6,320; 732-3\*: 2,336; 732-4: 1,354; 847-51\*: 3,308; 7,39: 2,339 et 64,16; 8,22-25: 6,256; (303-8): 99,9; 376-81\*: 12,69; 10,271-2\*: 12,96; (512): 98,8; 646-50: 6,317; 11,680\*: 15,4?

? ex *Theb.* 10,546? [cf. *Ou. met.* 2,145; *am.* 1,13,10 an 3,2,72?]: 2,413

Schol. Stat. Ach. 1,192\*: 5,1; 593\*: 2,259?

*Theb.* 1,33\*: 5,134; 98\*: 6,207; 485\*: 6,93; 487\*: 6,97; (643)\*: 99,25; (698)\*: 5,137; (713)\*: 19,5; 2,(95)\*: 136,3; 163\*: 15,2?; 481\*: 6,173; 661\*: 48,22?; 664\*: 2,550; 4,147\*: 6,177; 198\*: 16,7?; 298\*: 6,110; 309\*: 15,2?; 460\*: 6,333; 837\*: 6,173; 5,263\*: 6,158; 443\*: 6,198; 475\*: 24,25; 6,324\*: 6,320; 714\*: 3,308?; 7,166\*: 12,92; 267\*: 15,2?; 9,(632): 1,67; 10,788\*: 11,22?; 12,497\*: 6,321

Statius Sebosus ap. Plin. *nat.* 9,46\*: 3,263

Stephanus Byz. Αἰτωλία\*: 6,175; Ἀκράγαντες\*: 5,1; Ἀκρώρεια\*: 12,89?; Ἀχελώος\*: 6,123; Ἰέλα\*: 6,323; Δίνδυμα\*: 4,68; Ἡράκλεια\*: 6,193; Θεσσαλία\*: 6,171; Θήβη\*: 6,171; (Τιμαρός)\*: 3,77; Καλυδών\*: 6,174; Κόριψθος\*: 6,327; Λακεδαίμων\*: 6,116; Λάρισαι\*: 6,171; Μίλετος\*: 4,183; Νίσαται\*: 12,90?; Οιχαλία\*: 6,317; Πλαταιαί\*: 27,66; (Πυλήνη)\*: 3,385?; Στύμφαλος\*: 6,116; Τευμησσός\*: 6,93; (Φάρος)\*: 3,317; Φάρσαλος\*: 6,171; Φθία\*: 6,171

Stephanus (Henricus) *Thes. Gr. ling.* θύμος\*: 6,106

Stobaeus flor. 105,60\*: 2,57

Strabo\* 1,2,9\*: 5,25; 3,4\*: 3,192; 3,7\* [G.G.]: 1,20; 2,5,33\*: 4,79; 3,2,6\* [et G.G.\*]: 3,160; 2,15\* [G.G.]: 90,6; 2,15 + 4,12-13\* [G.G.]: 78,5; 4,7\*: 78,21; 4,9\* [G.G.]: 90,5; 4,13\* [G.G.]: 78,8 et 11; 4,15\* [G.G.]: 78,9; 5,3\*: 6,135; 5,4\*: 6,136; 5,5-7\*: 6,137; 5,10\*: 6,139; 4,1,4\*: 6,195; 1,7\*: 6,193; 6,2\* [G.G.]: 84,18; 6,2-3\*: 6,354; 5,2,3 [G.G.\*]: 2,110 (bis); 2,8\*: 6,354; 2,9\* [G.G.]: 1,151 et 132,10; 3,6\*: (4,165) et 26,14; 3,11: 41,24; 4,4\* [G.G.]: 1,32; 4,5\* [G.G.]: 88,1; 4,8\*: 6,353; 4,11-12\*: 6,12; 6,1,5\*: 6,354; 1,6\*: 2,470?; 1,11\*: 6,199; 1,13\*: 3,352; (1,14)\*: 3,352?; 2,2\*: 3,312; 2,3\*: 6,216; 2,8\* [G.G.\*]: 2,202; 2,11\* [et G.G.\*?]: 3,317 (bis); 3,5\*: 5,60; 3,9\* [G.G.\*?]: 3,111 (bis) et (111) et 6,125; 7,1,2\* [G.G.\*]: 3,52; 1,4\* [G.G.]: 51,19; 3,2\*: 3,344; 3,2-3 et 7\*: 3,344; 3,9\*: 3,344?; 3,12\* [G.G.]: 51,19; 5,1\*: 3,77;

8,(3,1)\*: 3,385; 3,19 [et G.G.\*?]: 3,145; 3,33\*: 6,175; 4,2\*: 6,176; 6,11\*: 6,177; 6,19\*: 6,97; 6,21\*: 6,235; 6,24\*: 6,98; 8,4\*: 6,116; 9,1,4\*: 6,291; 1,17\*: 6,290; 1,18\*: 5,167; 1,20\*: 6,295; 1,22\*: 6,290 et 297; 1,23\* [G.G.\*]: 3,312; 1,24\*: 6,295; 2,15\*: 5,134; 2,19\*: 105,12; 2,23\*: 5,134; 2,25\*: 5,134 et 135 et (137); 2,40 + 42\*: 6,278; 3,3\*: 28,37 et 99,26; 3,5\*: 28,37; 4,10\*: 6,321; 4,12 + 14\*: 6,319; 5,2\*: 6,170; 5,17\*: 6,320; 5,19\*: 6,161; 10,1,6\* [G.G.\*]: 2,489; 2,19\* [G.G.]: 1,114 et 6,122; 3,6\*: 5,98; 3,7\*: 5,98; 3,8\*: 5,98; 3,11\*: 5,99; 3,12\*: 4,68; 3,19-20 + 7\*: 5,98; 3,21: 5,99; 5,17-18\*: 6,331; 5,19\*: 6,330;

11,2,17\*: 26,17; 2,18\*: 26,17; 2,19\*: 3,236; 5,4\* [G.G.]: 1,65; 12,4\*: 5,95; 12,3,15\*: 6,148; 3,19\*: 78,9; 13,1,5\*: 5,98; 1,12\*: 64,9; 1,18 et 21\* [G.G.]: 64,9; 1,68-69\*: 6,332; (1,30)\*: 2,795; 14,1,22\*: 1,54; 2,28\* [G.G.]: 1,1 (bis); 5,9\*: 6,87; 6,3\*: 3,119?; 15,1,20\* [G.G.]: 70,38; 1,44\* [G.G.\*]: 3,281; 16,1,5\* [G.G.]: 1,27; 2,15-16\*: 48,18; 4,2\*: 41,3; 4,15\* [G.G.\*]: 3,281; 17,1,3\*: 6,128; (1,11)\*: 3,463?; 1,17\*: 6,129; 1,19\*: 6,127; 1,33\* [G.G.]: 1,16; 1,40\*: 6,209; 1,48\*: 5,22; 3,8\*: 6,133

Sudines ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,532 et 532-3 et 543

Sueius *carm. frg.* 1,2 et 10; 4,120; 2\*: 2,85 et 12,72

Suetonius Tranquillus *Iul.* 14\*: 15,12?; (23,2): 29,70; 30,2: 2,342; (35,1): 2,289 et 29,16; 37,2\*: 3,189?; 39: 3,86; 39,1: 5,160; 39,2: 3,137 et 5,10 et 28,55\*; (39,4)\*: 3,1; 45,1\*: 6,345 et 22,21; 45,3\*: 2,456; 46,2\*: 2,189 et 260; 46,2-47\*: 2,461; 49,4\*: 33,6; 56\*: 2,685?; 56,6: 6,410; 56,7\*: 22,2; 57\*: 2,139; 58,1\*: 2,318; 73,1: 6,70; 76,2\*: 1,125; 81,4: 4,114; 81,6\*: 2,17; 82,2: 29,70; 84,5: 28,56; 88,1: 1,229

*Aug.* (7)\*: 3,37 (bis?); 16,1\*: 91,4; 17,3: 5,129; 21,1\*: 3,431?; (21,2)\*: 14,10; (25)\*: 3,422?; 27,4\*: 40,8; 30\*: 2,636?; 42,2: 5,109; 43,4\* [ex]: 9,1; 44,2\*: 1,380 et 2,540; 45,2: 27,3; 45,6: 2,242; 50: 40,8; 53,1-2\*: 2,788; 53,2\*: 2,493 et 6,430; 58\*: 3,457; 58,2: 4,152; 64,2\*: 2,627; 66,4: 32,33; 68\*: 1,397; 70,1\*: 33,6; 71,4\*: 12,42; 76,1\*: 2,476 et 591; 76,2:

- 72,2; 78,1: 6,381; 81,1: 6,210; 82,1-2\*: 2,125; 82,2: 2,799; 83,1: 9,25\* et [ex?] 26\* et 12,57; 87,1\*: 10,32; 90\*: 3,181; 100,8-9: 1,265  
*Tib.* 4,1\*: 3,186; (6,4)\*: 2,280; (7,1): 6,393; (7,3)\*: 14,10; 9,3: 5,8; 14,3\*: 90,3: (30)\*: 6,393; 38: 28,23; 42,2\*: 3,369 et 55,7; (45)\*: 10,101; 62,2\*: 2,628  
*Cal.* 18,2: 9,9; 18,5\*: 2,116; (22,4)\*: 2,663; (23,3): 46,4; 35\*: 2,260; (35,3)\*: 2,312?; 38,7: 1,97; (41,2): 20,21; 45,1\*: 27,14; 50,1\*: 2,75; 50,2: 3,347; 54,2: 3,204; 55\*: 1,165; (57,4)\*: 7,1; 59\*: 18,10?  
*Claud.* 8\*: 78,41; 10,2: 23,15; 15,2: 2,134; 15,4\*: 33,6; 19\*: 10,138; 20,1\*: 9,12; 20,1-2\*: 28,62; 21,2: 9,9; 21,6\*: 28,62; 21,8: 1,213; 32\*: 28,33; (34,6)\*: 2,43; 35,2\*: 23,8; 44,2\*: 2,669 et 49,6  
*Nero* 1\*: 55,12 (bis); 2\*: 55,12; 6,7: 1,97; 12,1: 5,160 et 28,1; 12,2\*: 5,2; 12,4\*: 60,3; 16,2\*: 88,2; 22,1\*: 2,582; 26,2\*: 2,444; 27,2\*: 28,63; 28: 28,34; 31,1\*: 2,328; 31,1-4\* [ap.?]: 2,49; (31,2)\*: 2,273; 31,2-3\* [ap.?]: 2,233; 32,4: 22,13; 33,2\*: 3,130?; 35,5\*: 11,19?; 37,1\*: 16,16; 38,2\*: 2,12; 38,3\*: 2,1; 38,6\*: 2,1; (39)\*: 1,219 et 221; (39,2)\*: 132,10; 39,3: 2,49; 40,1\*: 26,10; 48,3: 40,10\* et 10; 51,1: 2,75; 51,2\*: 2,443  
*Galba* 3\*: 3,267; (5): 1,342; (13): 2,94  
*Otho* 2,1: 2,435; 12,2: 2,75  
*Vit.* 13,1\*: 2,690; 14,1\*: 2,770  
*Vesp.* 2,2: 22,25 et 70,6; 4,3: 4,145; 5,2: 10,28\*? et 29; 8,4\*: 1,441; 16,3\*: 2,388; 19,3: 1,165; (21)\*: 2,771; 24 [ex]: 12,3  
*Tit.* 1\*: 2,772; 3,2\*: 18,14; (7,3): 2,367; 8,5: 4,84; 10,2\*: 11,19?  
*Dom.* (1,1)\*: 146,1; 2,3\*: 19,7; 3,2: 16,1; 4,1\*: 6,1 et 12,41 et 20,1; (4,2): 24,1; 4,3: 9,9; 5: 29,63; 6\*: 51,19; 7: 88,2; 7,1: 4,144; 8,3: 3,377 et 84,19; 8,4\*: 22,13; 9,3\*: 4,1; 9,8: 1,224 et 236; 13,1\*: 78,43; 13,1-2\* [ex]: 3,444; 13,2\*: 17,15; 15,3\*: 33,10; (15,8)\*: 2,94; 17,2\*: 19,9; 19: 21,2; 21\*: 2,690  
 ap. Isid. *nat.* 44\*: 16,19?; ap. Seru. *ecl.* 3,105\*: 19,9  
*frg.* p. 249,3-250,4 R.\*: 3,243; 272\*: 3,257; 289: 3,364; 327\*: 2,464?  
 ? [cf. *Dom.* 13,4?]: 2,42; [ex Hist. Aug. *quatt. tyr.* 9,3?]: 3,69; 6,70  
*Sulpicius Apollinaris periograph. Andr.* (3-4)\*: 2,680  
*Sulpicius Rufus* [*Seruicius Sulpitius*] *Cic. fam.* (4,5,1)\*: 3,21; (4,12,2)\*: 2,475  
*Sulpicius Seuerus chron.* 1,22,3\*: 2,748?  
*Symmachus epist.* 1,1,5 (uers.): 5,51  
*Synon.* *Cic. Char.* p. 412\*: 6,5; 420,9\*: 44,11; 430,8\*: 41,11; 432,20\*: 4,30; (434,30)\*: 12,5?; 434,34\*: 42,13; 435,9\*: 42,13; (437,9-10)\*: 10,115?; 439,10\*: 41,12; 440,28\*: 31,6; 444,18\*: 72,1  
 Tab. cens. ap. *Varr. ling.* 6,86\*: 4,50; 6,86-87\*: 5,124  
*Tacitus ann.* 1,54\*: 2,702; 6,(11,1)\*: 2,635; 11,14,1-2\*: 16,10 (bis?); 12,66-67\*: 2,669; 14,1\*: 137,1 (bis); 4: 5,51; (20,2-3 et 21,3)\*: 1,383; 40\*: 2,712?; 15,60,1\*: 29,40  
*dial. passim*\*: 125,2  
*Germ.* 1,1\*: 3,52; 1,2-3\*: 3,52; 2,1-2\*: 3,52; 2,3\*: 3,52; 2,5\*: 3,52  
*hist.* 2,3\*: 3,119?; 26,1\*: 84,1; 3,(82)\*: 2,196; 4,29,1\*: 12,26?; 60,1\*: 10,54?  
 ? [ex *ann.* 14,24?]: 1,229  
*Terentianus Maurus* 653-4\*: 3,220?  
*Terentius Ad.* 27\*: 3,237; 48: 4,72; 78: 6,388; 87\*: 6,48; (110)\*: 18,17; (134)\*: 2,664; 166: 4,97; (167): 12,34; 178: 33,4; 207: 97,3; (216): 1,338; (219): 10,88; 238\*: 10,88; 241\*: 10,35; 243\*: 10,45; (251): 3,445; (254)\*: 3,341; (254-5): 1,417; 314: 4,73; (319): 41,35; (335)\*: 9,9; 355-6 [ex?]: 16,1; 357-8: 4,71; (377-8)\*: 20,20; 390: 6,8; (391-2): 1,334; 406-7: 3,338; 450-1: 2,38; 458\*: 12,96; (486): 1,228; (487= *Andr.* 473): 4,66 et 12,104; (520)\*: 2,20; 546-7: 12,106; 554\*: 72,3; 556: 118,2; 580: 31,6; (587): 15,6; 589: 2,55; 590: 6,4; (595)\*: 2,89 et 20,3; (663-4): 29,7; 672-3: 2,791 et 32,37; 728: 6,10; (779)\*: 3,167; (790-1): 2,717; 823-4: 3,445; (843)\*: 2,767; (844)\*: 3,238; (855): 2,712; (859)\*: 50,5; 937: 6,26; (958)\*: 2,764; 967: 48,11; 972-3\*: 20,11; 984-5 [ex]: 52,5; 994\*: 2,476  
*Andr.* [uide "Sulp. Apoll."] (1): 48,9 et 125,1; (8)\*: 3,144; 15: 3,144; 16: 4,142; (17): 5,114; (22-23)\*: 2,32; (27): 2,312 et 6,413; 28: (1,223) et 2,95; 33-34: 5,109 et 28,64 et 78,2; (34): 2,322; (42)\*: 3,237; 43-44: (29,26) et 44,14; 49: 6,79; 51: 3,367; (55): 12,74; 58-59: 2,184; (59): 130,6; (61): 63,9; (65-66)\*: 2,3; 68: (2,480) et [ap.?] 10,96; 69-70: 4,83; (74-75): 72,2; (75): 3,33 et 152\*; (76)\*: 2,716; (79): 2,716; 93: 3,59; 102: 2,614 et (3,445); 117\*: 2,666; 119: 6,4 et 106; (123-4): 83,2; (137): 41,17; 139: 47,10; (141):

1,332; 164: 6,4; (166-7): 2,87; (169-70)\*: 12,102; 171: 1,458\* et 2,711; 172: 3,8; 175-6; 2,747; 185: 4,16; 189\*: 2,89; (194): 28,43; 199: (1,339) et 2,684\* et 98,10\*; (204-5)\*: 3,445; 206\* [ap.?:] 9,19; 208: 2,36; (210): 4,66 et 135,2; (220): 21,39; 230: 9,15; 248: 10,75 et (22,22); 261: 4,34; 265\*: 3,237; (281): 2,765; 284: 1,122; 292: 2,776 et 135,1; (310-1): 10,76; (328): 42,20; 330-1: 47,10; 348: 3,397; (349): 29,53; 369: 2,205; 379: 4,3; 399: 28,64; 404\*: 2,34; (406): 130,9; 410-1: 70,12; 433\*: 3,115; 454\*: 2,726; 465: 6,386; (473= Ad. 487): 4,66 et 12,104; 478-9\*: 10,63; (486): 32,4; (487): 2,86; 498\* [c.g.]: 78,2; 500: 23,20; (501)\*: 12,106?; 504: 4,101; (533): 10,128; 555: 6,397; 584: 4,16; 610: 15,11; 616-7: 28,17; (618)\*: 1,240; 647: 1,202; 648: 2,773; 667-8: 23,20; (675-7)\*: 12,101; 695: 4,87; 696-7: 44,16; 707 [ap.?:] 2,301; 710\*: 1,90?; (721-2): 35,11; (726)\*: 10,94; (770-1)\*: 3,115; (772): 5,114; (807)\*: 2,326; (849): 63,8; (850)\*: 5,113?; 876: 5,110; 878: 6,43; (885)\*: 5,113; (900-1)\*: 3,126; (907): 4,55 et 29,66; (912): 2,773; 933: 2,20; (940-1): 22,10; 941: 2,262 et 3,440; 947\*: 7,11?; (959-60)\*: 2,31 et 4,33  
*Eun.* (46-47): 5,113; 47-48 [ex]: 12,44; (49): 2,450; 79: 23,9; 85\*: 12,75?; (98)\*: 1,458 et 2,711; 105\*: 2,660? et 3,401; (119): 1,234; (121-2): 29,48; (131): 1,234; (133-4)\*: 15,11; 139-40: 2,680; (168)\*: 2,14; (178): 1,33; (204): 15,12 et 41,7; (229+231)\*: 3,342; (231): 3,415; (234): 1,331 et 3,340\*; (234-5): 82,15; 235\*: 2,520; 236\*: 2,24?; (243)\*: 3,42; 252\*: 17,11 et 71,2; (270-1)\*: 2,607; 276\*: 3,218; (277-8)\*: 2,613; (301)\*: 1,458; 304: 2,498; 316: 18,8; 331-2: 27,76; 335-6\*: 18,7; 356-7\*: 1,58; (358)\*: 11,41; 361\*: 15,12; 389: 6,423; 391-2: 3,66; (400-1): 70,22; 406: 1,329; 418-9: 2,683; 426: 28,14; (427)\*: 52,2; 431\*: 2,683; (476): 41,9; 482\*: 3,218?; 489\*: 2,99; 546: 6,65; 548: 32,5; 552: 4,142; 554-5: 41,41; 559: 6,26; (582)\*: 2,25; 588-9\*: 3,298; 594-5\*: 19,6; 601-2: 31,10; 603: (2,681)\* et 28,11; (635): 3,330; 643: 2,192; (648): 2,389; 649: 2,281; 665-6: 2,284 [ex?]: et 291; (668-9): 41,11; (669): 2,758 et 12,61; (670)\*: 3,432; (680-1)\*: 12,44; (684): 14,3; 688-9\*: 2,600; 732: 2,630 et (29,4)\* et (121,7 et 7\*); 754: 2,24; 756: 1,164; (764)\*: 3,79; 777\*: 2,429; (780)\*: 10,111; 786-7\*: 2,661; (788-9): 4,146 et 23,24; 797\*: 3,342?; 816: 12,82; 820: 28,65 et 78,3\*; (832): 9,15; 844-5\*: 2,131; 846-7: 6,78; 864\* [+90?]: 9,9; (886): 2,733; (915): 44,14; 936\*: 2,520; (939): 1,91; 973: 6,28; 974: 6,65; 975\*: 2,80; (996): 78,23; (1056-7)\*: 20,9; 1057\*: 2,356; 1072: 2,22; 1082: 4,97; 1087\*: 97,2  
*Haut.* 77\*: 10,119; (80): 1,144; 85: (28,65) et 78,3\*; 92: 4,7; (101-2)\*: 2,44; (106-7): 29,23; (124): 42,11; (128-9)\*: 2,767; (136-7): 3,89; 144: 4,73; 145: 6,423; 190: 2,346; 198\*: 12,75?; 225: 6,27; 227: 6,67; 248: 3,105; 254: 4,88; (294-5): 52,5; 300-1\*: 2,632; (306)\*: 128,2?; (307): 2,765; 311: 4,71; 373 [ap.?:] 2,629; (388): 28,19; 399: 4,87; (455-6)\*: 2,679; (458-9): 23,10; 460\*: 2,743 et 12,100; (483): 29,5; 594\*: 18,15; (629-30): 3,71; (675)\*: 2,404; (776): 72,4; (842-4): 32,21; 854-5 [ex]: 12,44; 877\*: 2,74?; (950-1): 32,45;  
*Hec.* (58-59): 3,21; 63-64\*: 10,66; 134\* [ex?]: 16,17; 159\* [ap.?:] 2,755 et 6,5; 183: 32,41; 194: 4,150; 206\*: 7,11?; 245: 29,9; (268-9)\*: 10,146; 383: 1,223; 403: 5,115; (413-4): 22,13; (415-7)\*: 2,47; 421\*: 18,13; (435): 78,23; (438)\*: 2,368; (489): 12,38; (506-7): 1,221; 524-6\*: 3,205; 537: 4,87; (597): 1,338; 740: 1,223 et 32,4; 771\*: 11,19?; 818\*: 2,68  
*Phorm.* (35)\*: 2,781; (43-44): 130,3; (44): 1,217 et 2,611\* et 3,61\*; (56)\*: 2,678; (70): 2,14; (71-72): 10,2; (72-73): 2,14; 76: 5,111; (88)\*: 20,22; (106): 32,45; (111)\*: 2,747; 118: 17,7; (125-6)\*: 2,621; (132): 1,202; (146): 40,12; (154): 3,90; (164)\*: 3,180; 165-6: 4,13; (184): 2,462; 189-90\*: 9,23; 190\*: 2,746 et 75,2; (201): 42,12; (213)\*: 10,109; 215: 6,65 et (10,76)\*; (229-30): 26,33; 231\*: 19,8; (258)\*: 2,641; (330)\*: 2,720; (339): 52,2; 341: 4,4; (359): 1,80; 361: 33,15; 363-4: 29,50; 371: 29,7; 380: 71,2; 382\*: 2,205; (422): 13,11; (441)\*: 18,8; (477): 2,660; 512\*: 23,24?; (520): 1,220; 552: 6,10; 638-9: 70,12; 682: 4,60; 732: 22,28; (744-6): 2,660; (780)\*: 3,239; (789-90)\*: 2,75; (800): 1,416 et 42,20; 802: 6,26; (805-6): 1,338; (839)\*: 2,641; 840: 4,40; 841: 1,170 et (41,43); 856: 29,14; (866-7): 1,284; (937): 2,4  
 ap. Quint. *inst.* 6,3,54; 6,27  
 ? ex *Phorm.* 970 potius quam 243? [uide "Vulgata"] ?: 2,245; [ap. Vall. *eleg.* 2,20]: 3,42; [ex *Hec.* 297?]: 3,188; [ex Valla *eleg.* 3,37 + Plaut. *Merc.* 277?]: 23,20; [ex *Phorm.* 512?]: 23,24; [ap. Vall. *antid.* p. 398\*]: 130,13?

Schol. Ter. p. 59,10-19\*: 6,386; 98,18\*: 17,12?; 99,12\*: 2,134; 109,31\*: 1,334?; 151,29\*: 2,413

Tertullianus *anim.* 1\*: 19,13?

*cult. fem.* 1,8\*: 3,220?

*Iud.* 2\*: 18,14?*nat.* 2,15 = *idol.* 15\*: 1,175*patient.* 12,8\*: 20,5?*scorp.* 1,1-2\*: 3,284?Theocrestus ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,543

Theocritus 2\*: 5,174 et 6,11; 2,30-31\*: 2,224; (7,80)\*: 1,13

Theodontius ap. Bocc. *gen.* 3,6\*: 49,3? et 4Theomenes ap. Plin. *nat.* 37\*: 2,544Theophrastus *caus. plant.* 2,17,1\*: 11,34?; 5,9,7\*: 1,255

*hist. plant.* 1,12,1\*: 101,2?; 13,5\*: 7,4; 3,12,5\* [Th. G.]: 11,11; 16,2-3  
 [Th. G.]: 1,313; 18,3\* [Th. G. uar.]: 11,11; 18,4\* [ex Th. G.]: 11,12; 4,(2,4): 1,14; 3,1\*  
 [Th. G. \*]: 3,322; 3,2\* [Th. G. \*]: 3,322; 7,7\*: 70,38; 11,3\*: 5,156; 6,(6-8): 27,7; 7,3-4\*:  
 41,3; 7,1\*: 1,6? et 2,266 [Th. G. \*] et (2,696); 15,2\* [Th. G.]: 3,179; 8,3,2\*: 6,169?;  
 9,11,9\*: 3,269?; 13,1\*: 6,348; 13,6 [Th. G.]: 3,285; (17,3)\*: 95,3; (18,2)\*: 3,285; 18,9\*:  
 4,176 et 6,35; 19,2\*: 12,51; 20,2\* [Th. G.]: 72,14

*lap.* (24)\*: 2,557; (28)\*: 2,547 et 671; (29)\*: 2,543*mir. ausc.* (67)\*: 7,15*odor.* (63)\*: 7,15*frg.* 2 [= *lap.*] 67 W.: 6,313; 2,87 W.: 5,174; 171,7: 3,410; 174,8\*: 3,176ap. Plin. *nat.* 7,195\*: 2,130 et 332; 8,17: 32,29; 9,28: 6,227; 31,26: 6,273Theopompus *com.* 7 Koch : 24,11

FGrH 115, frg. 68c: 6,179

Thomas Aquinas *summ.* p. I, q. 29, art. 1\*: 3,54?; 2,2 q. 154, art. 5\* [e.g.]: 52,11

Thucydides (1,13,3)\*: 6,240; 2,61,3\* [ex]: 14,22; 3,5\*: 12,90?; 4,118,4\*: 12,90?

Tibullus 1,1,1: 41,46; 1,5-6: 2,610; 1,9-10: 2,233; 1,13-14: 29,14; 1,77-78: 2,610; 2,34: 6,409;  
 (2,43-46 et 49-50): 10,47; 3,39-40: 1,276; 4,43-44: 2,342; 4,70: 2,469; 5,25-26\*: 70,2;  
 7,27-28: 5,23; 7,29-34: 5,21; 2,1,27: 47,2; 3,59-60\*: 2,63; 3,10,15\*: 3,67?; 4,1: 7,11

Timaeus ap. Plin. *nat.* 3,85\*: 3,250; 5,55\*: 3,410; 37\*: 2,543

Tiro ap. Gell. 6,3,42\*: 2,638?; 12,3,3\*: 2,512

Titinius [Tintinnius] *com.* 3: 4,38; 11: 4,83; 28-29: 30,3; 30-31: 12,82; 40\*: 2,609; 45-46\*:  
 18,6; 69: 6,68; 79\*: 12,41; 83: 27,69; 86\*: 52,2?; 99-100: 2,768; 102\*: 2,772; 105: 2,386;  
 127: 44,15; 128\*: 2,660; 134\*: 2,610?; 152-3\*: 13,11; 155\*: 10,52; 172: 4,4; 175: 6,163;  
 178: 1,370; 185\*: 10,114

Titius Caius ap. Macr. *Sat.* 3,2,11\*: 3,180; 3,16,14-16\*: 2,213Tortelli *De orthographia praef.*: 5,151

*C\**: 6,70; *D\**: 1,97? et 6,16; *F\**: 1,166; *H\**: 3,367; *I\**: 2,56; *R\**: 1,150?; *S\**: 1,30? et ? 1,71;  
*T\**: 3,370? et 48,10; *Y\**: 4,125;

*diph.* *laetamen\**: 27,60; *saeulum\**: 26,1;

*ord. c. castra, castellum\**: 2,105; *manubiae\**: 4,141; *mulctra\**: 4,59; *scloppus\**: 5,46;  
*stlata\**: 6,249;

*s.d. B abduco\**: 4,72; *abigo\**: 6,407; *adfore\**: 1,167 et 2,277; *gannio\**: uide *obganno*;  
*obdo\**: 2,681; *obeo\**: 119,1?; *obganno\**: 118,2; *obiter\**: 2,48?; *obnoxius\**: 4,114; *obses\**:  
 2,793; *obstetrix\**: 2,77; *saburra\**: 4,85 et 5,146; *sub\**: 2,467 et ? 655 et 714 et 797 et ?  
 51,3 et 55,1 et 107,7 et ? 135,4 (bis);

*s.d. C baca, baccar\**: 12,93 (ter?); *buccula\**: 5,45; *bucula\**: 5,46; *socculum\**: 28,50;  
*s.d. D accola\**: 3,85?; *adamo\**: 4,26; *addico\**: 3,449 (ter?); *aduento\**: 3,336?; *adulor\**:  
 2,11?; *affectus\**: 2,632?; *amo\**: 4,16; *assector\**: 2,478?;

*s.d. L palma\**: 117,13? et ? 14;

*s.d. M commentor\**: 44,10; *imperiosus\**: 2,790; *mamma\**: 129,2; *propemodum\**: 2,31?;  
*puerpa\**: 32,23; *umbrosus\**: 2,657?;

*s.d. N compitum\**: 2,149? et ? 20,12; *concio\**: 2,758; *consessus\**: 2,766?; *contentus\**:  
 29,48; *deppessum, dispessum\**: 32,45; *feralia\**: 1,120?; *fungor\**: 2,667?; *ingredior\**:  
 2,177?; *instar\**: 2,81; *monumentum\**: 2,366?; *pinna\**: 2,122; *promontorium\**: 2,252?;  
*sancio\**: 11,18 (bis?); *tento\**: 29,54;

*s.d. R argentarius\**: 4,168; *armiger\**: 2,181; *interuerto\**: 3,329?; *mala\**: 2,304? (bis?);  
*parcus\**: 2,611; *pergula\**: 2,164 (bis?); *procacitas\**: 2,755; *tormentum\**: 3,432; *torreo\**:  
 3,395 (bis); *uersus\**: 3,237?; *uertex\**: 3,240?;

*s.d. S iussa\**: 10,129?;

- s.d. *T littera*\*: 2,507;  
 s.d. *X*: *edictum*\*: 3,450?; *emineo*\*: 4,147; *enodis*\*: 3,440? et ? 117,15; *existimatio*\*;  
*existimo*\*: 55,11?; *exoletus*\*: 16,20?; *exprimo*\*: 99,6; *parturio*\*: 12,33 (bis?); *-rio*\*:  
 2,687?  
*doc. orth.* \*: 6,407; *T et C*\*: 12,91  
*pr. gr. cata*\*: 105,13? et 14 (ter?); *meta*: 130,12  
*doc. part.* : 144,4  
*abacus*\*: 132,9; *Abatos*\*: 2,747; *Absyrtus*\*: 26,15; *Academia*\*: 41,33; *Acheron*\*: 6,271;  
*Acherusia*\*: 6,271; *acicula*\*: 2,502?; *Acrisius*\*: 26,24; *adamas*\*: 2,531; *adytus*\*: 41,7  
 (bis); *aegis*\*: 2,414?; *aenigma*\*: 12,35; *aestimo*\*: 55,11 (quater?); *aether*\*: 1,320 et 16,6  
 (ter?); *Aethiops*\*: 3,442?; *Aethra*\*: 1,320; *Agathyrus*\*: 6,323; *agoraeus*\*: 6,400; *agricola*\*:  
 1,216 et 2,244 (bis?) et ? 248 et ? 259 et ? 260 et ? 271 et 780 et 4,57 et 63 et 5,40 et ?  
 12,48 et ? 93; *album*\*: 84,18; *alcedo*\*: 70,28; *Alceste*\*: 6,315; *Alecto*\*: 49,3?; *Alpes*\*:  
 84,18; *Amazones*\*: 6,148; *Ambracia*\*: 70,7; *Ammon*\*: 1,77; *amnis*\*: 2,370;  
*amphibologia*\*; *amphibolum*\*: 6,417; *amphitheatrum*\*: 1,383; *Amphirites*\*: 6,221 et 28,3;  
*Amyclae*\*; *Amyclas*\*: 82,13; *analogia*\*: 22,18; *ancora*\*: 6,253; *Androgeus*\*: 6,301;  
*annus*\*: 10,20? et ? 22 et 23 et 25 et 26 (bis); *Antenor*\*: 105,7 (bis?); *Antiphus*\*: 6,328;  
*Aonia*\*: 5,134; *Apelles*\*: 2,57?; *Aphricus*\*: 3,94? et 4,82; *Apia*\*: 28,12; *aplustre*\*: 12,74  
 (bis?); *Apollo*\*: 99,16 (ter?); *apoplecticus*\*: 42,14; *apoplexia*\*: 1,254; *Arabarches*\*: 3,421;  
*Arabia*\*: 3,421 (quater?); *arachne*\* et *aragne*\*: 1,252; *Archander*\*: 3,390 et ? 52,15;  
*Archemolus*\*; *Archemorus*\*; *Archeptolemus*\*: 3,390; *archetypus*\*: 50,7?; *Archias*\*;  
*Archigenes*\*: 3,390; *Archilochus*\*: 3,391; *archimagirus*\*: 48,14?; *Archimedes*\*: 3,392  
 (bis); *Archytas*\*: 3,393; *Arctos*\*: 5,37; *Areopagus*\*: 3,209?; *Arethous*\*: 3,209; *Arethusa*\*:  
 3,209 et 27,23; *Argonautae*\*: 24,25; *Argos*\*: 5,62; *Argyrondes*\*: 144,4; *Ariadne*\*: 6,301;  
*Aricia*\*: 3,215 et 5,94; *Arimaspis*\*: 6,117; *Aristaeus*\*: 4,100; *arithmetica*\*: 4,171;  
*Aruisium*\*: 6,303; *Asia*\*: 4,82; *asparagus*\*: 23,7 (bis); *Asphaltus*\*: 12,71; *asteriscus*\*:  
 1,257; *Astrea*, *Astreus*\*: 1,257; *astrologia*\*: 1,257; *astronomia*\*: 1,257; *Atlas*\*: 6,212;  
*atomus*\*: 70,13; *Atropos*\*: 2,612 et 12,40; *Attis*\*: 6,163; *Atys*\*: 64,10 (quater); *aula*\*:  
 2,11?; *aurum*\*: 4,129 et 130; *Authomedon*\*: 28,52; *axis*\*: 3,242 (bis?) et 244 et 6,399;  
*Bacchiadae*\*: 12,93; *Bacchius*\*: 12,93; *Bacchus*\*: 12,87 et ? 93; *barathrum*\*: 49,5? et ?  
 116,3; *barbitos*\*: 1,7<sup>b</sup>; *basiliscus*\*: 21,10; *batrachomyomachia*\*: 24,23; *Bellerophontes*\*:  
 5,104; *Berecynthia*\*; *Berecyntis*\*: 4,68; *bibliopola*\*: 29,2; *bibliotheca*\*: 2,387? et 29,2;  
*Bistonium*\*: 6,124; *blacterare*\*: 1,389; *bos*\*: 5,25; *Bosphorus*\*: 5,25; *brachae*\*: 72,17;  
*brachium*\*: 72,17; *brachycatalecon*\*: 72,17; *Brysea*, *-eus*\*: 12,91; *buccina*\*: 5,47;  
*bucentaurus*\*: 5,77; *Bucephalus*\*: 5,40; *bucolicus*\*: 5,41; *bulima*\*: 5,77; *bumasthos*\*: 5,40  
 et 77; *butyrum*\*: 5,66;  
*cacabus*\*: 6,157; *cacephaton*\*: 6,157; *cacethos*\*: 6,157 et 10,116 (bis?); *cacosyntheton*\*:  
 6,157; *cadus*\*: 47,1; *Calisto*\*: 5,32 et 34; *calix*\*: 121,2; *camera*\*: 2,189; *camilla*, *-us*\*:  
 2,745 (ter?); *caminus*\*: 6,408; *Canobus*\*; *Canopus*\*: 6,129; *cardiacus*\*: 42,19;  
*Carmen*\*: 5,142; *Carpathus*\*: 120,2; *carpentum*\*: 14,15?; *Carpis*\*: 120,2;  
*Carpophorus*\*: 15,3? et 120,2; *caryca*\*: 94,8 (bis); *castanea*\*: 42,6; *cataclysmos*\*: 105,13;  
*catalogus*\*: 22,18; *cataphrattus*\*: 105,13?; *catarrus* : 105,13; *catarytus*: 105,13;  
*catascopium*: 105,13; *cathegoria*: 105,14; *caula*\*: 77,3; *Cayster*\*: 82,14?; *Centaurus*\*:  
 6,159 et 161; *cerastes*\*: 21,7; *Cerberus*\*: 6,256; *cetus*\*: 41,18; *chamaecyssos*\*: 2,697?;  
*Charaxes*\*: 3,76; *charitas*\*: 66,8 (ter?); *Charites*\*: 3,114?; *Charybdis*\*: 6,231;  
*Chimerinus*\*: 26,10; *chiragra*\*: 28,47 (bis); *chirodita*\*: 28,49; *chirographum*\*: 28,49;  
*chiromantia*\*: 28,48; *Chiron*\*: 5,43; *chironomia*\*: 28,49; *chirononos*\*: 28,48; *Chius*\*:  
 6,303; *chorus*\*: 27,1; *Chreta*\*: 5,106; *chronica*\*: 6,37; *Chronos*\*: 6,62; *chryseis*\*: 66,5?;  
*Chrysostomus*\*: 66,5?; *Chrysothenus*\*: 66,5?; *Cimmerii*\*: 26,10; *cinaedus*\*: 32,48;  
*circus*\*: 2,148 et 28,53 et 55; *Cisseus*\*: 2,759; *cithara*\*: 105,8 (bis); *citharoedus*\*: 105,8  
 (bis); *Clanius*\*: 99,14?; *Clarium*\*: 99,14; *Clarius*\*: 99,14?; *Claros*\*: 99,14; *Clymene*\*:  
 27,27; *clypeus*\*: 23,10; *Cnosus*\*: 5,97; *coena*\*: 1,95; *co\*haereo*\*: 35,3; *Colchos*\*: 26,17;  
*collyuista*\*: 4,168; *colobium*\*: 2,407?; *conchylium*\*: 2,583 et 595; *corax*\*: 82,5;  
*Corinthus*\*: 6,326; *Coritus*\*: 82,5; *cortina*\*: 28,38; *corymbus*\*: 2,697?; *cosmeta*\*: 2,365;  
*Cosmus*\*: 2,365 et ? 116,1; *crepida*\*: 4,40 et 42; *Cressa*\*: 5,103; *Creticus*\*: 5,103;  
*crotalum*\*: 1,399; *Curetes*\*: 5,100; *Cybele*\*: 4,67 et 99,9; *Cyclades*\*: 6,304; *cyclas*\*:  
 2,442; *Cydnus*\*: 3,426 (bis); *cylindrus*\*: 1,400 (bis); *cymbala*\*: 105,8; *cyminum*\*: 26,10;  
*Cyminus*\*: 26,10; *Cymothoe*\*: 27,20; *cynicus*\*: 6,209; *cynocephalea*\*; *cynocephalus*\*,